
Export VZ List obsahuje:

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba:

Místo: Přítluky Datum:

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! 
 
1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do 
ostatních sestav i v jiných listech) 
 
2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek 
 
Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro 
vyplnění

3

ČOV Přítluky

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

ČOV Přítluky

6.6.2016

NDCon s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00PS 01 Technologie stavby

0,000,00PS 02 Technologické elektroinstalace

0,000,00SO 01.1 Čerpací jímka

0,000,00SO 01.2 Mechanické předčištění

0,000,00SO 01.3 Technologická linka

0,000,00SO 01.4 Provozní objekt

0,000,00SO 01.5 Rekonstrukce kombinovaných mělkých nádrží

0,000,00SO 01.6 Výtokový objekt do recipientu

0,000,00SO 01.7 Areálové oplocení

0,000,00SO 01.8 Elektroinstalace-silnoproud

0,000,00SO 02.1 Tlaková kanalizace

0,000,00SO 02.2 Gravitační kanalizace

0,00SO 02.3 Přípojka vodovodu

0,000,00SO 02.4 Vnitroareálová komunikace

0,000,00SO 02.5 Likvidace dešťových vod

>>  skryté sloupce  <<

0,000,00SO 03.3 Spojovací potrubí

0,000,00VON vedlejší a ostatní náklady

0,00 0,00

0,000,00SO 02.6 Přípojka nízkého napětí

0,000,00SO 03.1 Čerpací stanice

0,000,00SO 03.2 Oxidační příkop

0,00



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

1 K 01

Integrované zařízení mechanického předčištění , - lapák písku, šroubový vynašeč 
písku. , - automatické jemné česle, šroubový vynašeč na shrabky do kontejneru. 
Jemné česle jsou vybaveny proplachem. , - Nádrž s krytem , , Základní údaje: 
hydraulický výkon 10 l/s,  průliny česlí 6 mm,  měření hladiny hladinová sonda, 
Materiálové provedení: , Plášť z nerezavějící oceli AISI 304 a odolných plastů., , 
Celkové rozměry:, Celková délka: 4.200 mm, Usazování délka nádrže: 3.000 mm, 
Celková výška po instalaci: cca 3.055 mm, , Hmotnost bez vody 1000kg, s vodou 
3400kg, , Vstup: DN200 PN10, Odtok: DN200 PN10, Typ filtrace: tvory O6 mm, 
Sklon: 35 °, Dopravník česlí: motor šneku česlí 1,1 kW, 400V - 50 Hz - 3 fáze, IP55, 
, Horizontální šnekový dopravník: motor 0,55 kW, 400V - 50 Hz - 3 fáze,  IP55, , 
Těžbu písku šnekový dopravník: motor 0,37 kW, 400V - 50 Hz - 3 fáze, IP55,

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

GDF10

2 K 01.1

Obslužná plošina - mobilní, Výška plošiny 0,72m, Počet stupňů vč. plošiny 3, Plocha 
základny 0,77x1,27, Hmotnost 28,5, Hloubka stupňů 200 mm, Sklon 60°, 
Vzdálenost mezi jednotlivými stupni 240 mm, Prostorná plošina o rozměrech 600 x 
800 mm, Na koncích nosné konstrukce plastové patky, Zábradlí na plošině vysoké 1 
m (včetně dolní a kolenní lišty), Maximální zatížení 150 kg, Čtyři řiditelná kolečka 
o průměru 125 mm, z toho 2 s brzdou, Zábradlí podél stupňů

ks 1,000 0,00

3 K 02 Plastová popelnice, Objem: 240L ks 5,000 0,00

4 K 03
Rozdělovací objekt , Rozdělení nátoku na dvě linky aktivace, Materiálové 
provedení: Plast;, Rozdělení pomocí přelivných hran.

ks 1,000 0,00

5 K 04

Ponorné kalové čerpadlo ČS      , Průtok : 6,2 l/s, Dopravní výška: 8,5 m, Čerpané 
médium znečištěná voda směs voda-písek do 2 g/l, Jmenovitý výkon motoru P2 = 
3,10 kW, Napájení: 3x400 V; 50 Hz; 6,9 A, Teplotní snímač :Bimetalový spínač, 
Materiálové provedení SIC/SIC/NBR, Tvar oběžného kola Vířivé kolo (F), Průměr 
oběžného kola 120,0 mm, Volný průchod 65,0 mm, Jmenovitý průměr sacího hrdla 
DN 65, Jmenovitá světlost výtlačného hrdla DN 65, , Materiály:, Těleso čerpadla  
Šedá litina EN-GJL-250, Vložené těleso  Šedá litina EN-GJL-250, Oběžné kolo  
Otěruvzdorná tvrdá litina ENGJN-HB555, O-kroužek  Nitrilová guma NBR, Váha: 59 
kg

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

Amarex NF 65-170/032ULG2-120

6 K 04.1
Technologické vystrojení pro dvě čerpadla , - Kotevní materiál. , Materiál: potrubí 
PP 90x8,2 PN10, - 12m, - nožové šoupě DN 80 - 3ks, - zpětná klapka DN80 - 2ks, - 
patkové koleno litina - 2ks, , - kotevní materiál nerezová ocel tř. 1.4301.

ks 2,000 0,00

7 K 05

Vertikální šroubové česle s integrovaným lisem na shrabky, se zateplením 
Průtok: 151 m3/h 
Vynášecí šnek z vysoceuhlíkaté oceli 
Průměr nátokového koše: Ø219 mm, Průměr šneku dopravníku: Ø195 mm 
Venkovní průměr dopravníku: Ø219 x 3 mm 
Výsypka: 275 x 275 mm 
Příruba na nátoku: DN200 PN10 
Venkovní plášť z nerezové oceli - AISI304 L, Materál filtru: děrovaný nerezová 
plech 
Průměr otvoru: 6 mm 
Délka: cca 6.800 mm (bez motoru), celkem včetně motoru a nohy 9750mm 
Výška výsypky od terénu: 1.250 mm, Sklon: 90° 
Převodovka 1,1 kW, 400V – 50Hz – 3 fázový, 4pólový, IP55, F třída, Převodovka, 
paralelní hřídel, 11 ot/min 
Vyhřívání 0,7 kW 
Čištění nátokového koše: šroubový plastový kartáč 
Včetně: 
Nastavitelná konzola z nerezové oceli AISI304 L, Podpěrná noha z nerezové oceli 
AISI304 L 
PE potrubí pro odvod vody z lisovací zóny 
Koncový spínač otevření poklopu, Závěsné oko 
Příslušenství: 

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

FCP/V 20

8 K 06

Míchadlo denitrifikace , Míchání denitrifikační nádrže , Průměr vrtule: 176mm;, 
Počet otáček: 1 352ot./min.;, Příkon: 0,7 kW; 1,5A, Hmotnost:20kg, Napájení: 
3x400V; 50Hz; 3A;, Příslušenství: spouštěcí zařízení a instalační materiál, 
provedení nerez 304.

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

GM17A471T1

9 K 07
Lamelový kompresor, Zdroj vzduchu pro integrované zařízení mechanického 
předčištění , Výkon: 150kg;, Přetlak: max. 600 mBar;, Příkon: 1,25 kW.

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

DRT 440

10 K 08

Provzdušňovací systém nitrifikace, Vnos vzduchu do nitrifikace , 28 diskových 
jemnobublinných provzdušňovacích elementů na 7 nosných trubkách 3,2m;, 
Průměr elementu: 320mm, Zatížení elementu: cca. 4,5 m3/ks, Membrána: EPDM, 
Příslušenství: rozdělovač vzduchu, svody včetně armatur (plast), odvodnění 
systému (plast).

kpl 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

KAD320

11 K 09

Ponorné kalové čerpadlo interního recyklu, Čerpání interní recykl, Průtok: 4,9 l/s, 
Výška: 4,3 m, Příkon: P1=0,9 kW; , Napájení: 3x400 V; 50 Hz; In=2,3A, 
Příslušenství: kompletní instalační sada na dvou tyčové vedení, provedení nerezová 
ocel tř. 1.4301., Hmotnost 22 kg

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

Ama-Porter 500 ND

12 K 10
Uklidňovací válec, Průměr: DN600, Materiál: PP, Délka: 2400mm, Příslušenství: 
nátokové potrubí DN200 dl. 2000mm, kotevní materiál

ks 2,000 0,00

13 K 11
Jímač plovoucích nečistot, Jímka pro čerpadlo rozměr: cca. 500 x 500 x 1000 
mm, Jímače s propojením a ukotvením - 4ks, Materiál: PP

ks 2,000 0,00

14 K 12
Jímač vyčištěné vody, Průměr: DN125, perforované trubky, Odtokový objekt 600 x 
500 x v. 480, Materiál: PP, Délka: cca. 9 000mm, Příslušenství: kotevní materiál

ks 2,000 0,00

15 K 13.1
Mobilní zdvihací zařízení - jeřábek, Jeřábek nosnost: 150kg, Rameno: 0,5-1,2 m 1 
ks, Pohon: ruční, Patka pro mobilní zdvihací zařízení 6 ks, Materiál: nerez 1.4301

ks 1,000 0,00

16 K 13.2
Mobilní zdvihací zařízení, nosnost: 50kg, Pohon: ruční, pro osazení na lávku v DN, 
Materiál: nerez 1.4302

ks 1,000 0,00

17 K 14

Ponorné kalové čerpadlo odtahu vratného/přebytečného kalu, Čerpání vratného / 
přebytečného kalu, 1 ks jako suchá rezerva, Průtok: 4,9 l/s, Výška: 4,3 m, Příkon: 
P1=0,9 kW; , Napájení: 3x400 V; 50 Hz; In=2,3A, Příslušenství: kompletní 
instalační sada na dvou tyčové vedení, provedení nerezová ocel tř. 1.4301., 
Hmotnost 22 kg

ks 3,000 0,00

P Poznámka k položce:

Ama-Porter 500 ND

18 K 15
Ponorné čerpadlo plovoucích nečistot, Čerpání plovoucích nečistot z DN, Průtok: 
5,5 l/s, Výška: 1,8 m, Příkon: P1=0,9 kW; , Napájení: 3x400 V; 50 Hz; In=2,3A, 
Hmotnost 22 kg

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

Ama-Porter 500 ND

19 K 16

Provzdušňovací systém kalové nádrže, Stabilizace přebytečného kalu , 8 diskových 
středobublinných provzdušňovacích elementů na dvou nosných trubkách 7,2m;, 
Průměr elementu: 225mm, Zatížení elementu: cca. 5,3 m3/ks, Membrána: EPDM, 
Příslušenství: rozdělovač vzduchu, svody včetně armatur (plast), odvodnění 
systému (plast).

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

BHB225

20 K 17
Ponorné čerpadlo stahování kalové vody, Čerpání kalové vody z kalové nádrže, 
Průtok: 4,0 l/s, Výška: 4 m, Příkon: 0,25 kW, Napájení: 230V; , Příslušenství: 
lano., Hmotnost 9 kg

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

BAV-250

21 K 18

Dmychadlo nitrifikace (řízení FM), Dodávka vzduchu pro nitrifikaci , , Rozsah 
parametrů pro regulační rozsah FM 25 - 50 Hz, Tlaková diference ?p 45 kPa, 
Výkonnost na sání Q1 0,96 - 2,92 m3/min= 57,6 - 175,2 m3/hod, Výkonnost na 
výtlaku Qout 0,83 - 2,36 m3/min= 49,8 - 141,6 m3/hod, Otáčky dmychadla n2 
1895 - 3790 ot/min, Příkon dmychadla P2 1,53 - 3,46 kW, Teplota na výstupu t2 
97,5 - 70,9 °C, Emisní hladina akustického tlaku Lp(A) 59 - 67 dB s protihlukovým 
krytem, Hmotnost ( včetně elektromotoru ) 213 kg s protihlukovým krytem, 
Elektromotor V 5,5 kW, Otáčky elektromotoru n1 1440 - 2880 ot/min S úpravami 
pro FM, , Příslušenství: tlumič sání s filtrem, tlumič výtlaku, uložení 
elektromotoru, řemenový převod, kryt řemenového převodu, zpětná, klapka, 
potrubí výtlaku s pryžovým kompenzátorem, pojistný nebo sdružený pojistný a 
rozběhový ventil, pružné uložení,, elektromotor, protihlukový kryt, tlakoměry sání 

ks 3,000 0,00

P Poznámka k položce:

3D28A-080K

22 K 19

Dmychadlo kalové nádrže, Dodávka vzduchu pro kalovou nádrž, , Tlaková 
diference ?p 35 kPa, Výkonnost na sání Q1 0,72 m3/min= 43,2 m3/hod, Výkonnost 
na výtlaku Qout 0,6 m3/min= 36 m3/hod, Otáčky dmychadla n2 2288 ot/min, 
Příkon dmychadla P2 0,58 kW, Teplota na výstupu t2 57,8 °C, Emisní hladina 
akustického tlaku Lp(A) 65 dB s protihlukovým krytem, Hmotnost ( včetně 
elektromotoru ) 117 kg s protihlukovým krytem, Elektromotor  1,1 kW, Otáčky 
elektromotoru n1 2850 ot/min, , Příslušenství: tlumič sání s filtrem, tlumič 
výtlaku, uložení elektromotoru, řemenový převod, kryt řemenového převodu, 
zpětná, klapka, potrubí výtlaku s pryžovým kompenzátorem, pojistný nebo 
sdružený pojistný a rozběhový ventil, pružné uložení,, elektromotor, protihlukový 

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

3D19S-050K

23 K 20
Savice pro odtah zahuštěného kalu, Materiál savice: kov, Potrubí: délka 4,5m , A 
110, PP, Úkapová jímka PP, 500x530mm,  hl. 400mm, se zaústěním úkapů zpět do 
KJ, včetně pachotěsného poklopu

kpl 1,000 0,00

24 K 21.a Záchytná vana pod IBC kontajner o objemu 1m3, ks 1,000 0,00

25 K 23
Měrný objekt, Měrný žlab vyčištěné vody a bezpeč. přepadu, Kapacita: 0,52 – 15,1 
l/s , Příslušenství:, Kalibrace certifikovaným měřičem.

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

Parshallův žlab - P2

26 K 23.1
Ultrazvuková sonda  , Měření hladiny v měrném objektu , Typ: optická s vnitřním 
kalibračním prvkem, Příslušenství: instalační, digitální převodník se záznamem.

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

MQU99

27 K 25
Kyslíková sonda  , Měření koncentrace kyslíku v nitrifikaci , Typ: optická s vnitřním 
kalibračním prvkem, Příslušenství: instalační ponorná sada, digitální kontrolér.

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

LDO

28 K 26

Vřetenové čerpadlo , Kapacita:   0,3 – 2,5 m3/hod., Otáčky:   50 – 340 ot/min., 
Hmotnost:  50 kg, Výkon motoru:  0,75 kW, Napájení:   380V / 50 Hz, 
Příslušenství: ochrana proti přetlaku, ochrana proti chodu na sucho., Výkon 
čerpadla bude regulován pomocí frekvenčního měniče.

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

NM031

29 K 27

Dehydrátor - odvodnění kalů , Průtok: 0,4 m3/h (2,5% sušina), Kapacita zařízení: 
10 kg a.s./hod. , Rozměry: 1 969 x 756 x 1040 mm (délka x šířka x výška, bez 
rozvaděče), Váha: 205 / 300 kg (přepravní / provozní), Motor pohonu šneku 0,1 
kW, Motor míchadla 0,1 kW, Napájení: 380V / 50 Hz, Spotřeba ostřikové vody: 24 
l/hod., Připojení: nátok kalu – nerez DN50, příruba,  Odtok fugátu – nerez, DN80, 
příruba,  Oplachová voda – PVC-U, DN20, lepený,  Flokulant – PVC-U, DN20, 
lepený,  Přepad kalu – nerez, DN100, příruba,  Vypouštění flokulační nádržky – PVC-
U, DN40, šroubení, Příslušenství: solenoid ostřiku

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

AS-131

30 K 27.1

Obslužná plošina, podstavec pro dehydrátor, Výška plošiny 0,70m, Výška podstavce 
1,3m, Počet stupňů vč. plošiny 4, Plocha základny, včetně podstavce 1,1x2,0 m, 
Hloubka stupňů 300 mm, Sklon cca 30°, Prostorná plošina o rozměrech 600 x 1100 
mm, Zábradlí na plošině a podél stupňů  vysoké 1 m (včetně dolní a kolenní lišty), 
Maximální zatížení obslužné plošiny 150 kg, Maximální zatížení podstavce 450 kg

ks 1,000 0,00

31 K 28

Dávkování flokulantu - stanice přípravy flokulantu, , Dávkování flokulantu pro 
dehydrátor, , Nadzemní, samonosná nádrž A 1,2m, výška 1,1mm, vyztužený strop 
pro, míchadlo, zvýšený schůdek., Celkový objem    1000 l, Hmotnost: Stanice 
přípravy flokulantu 150/1200 kg (přepravní/provozní), , Příslušenství:  , Dávkovací 
čerpadlo flokulantu , Typ:   membránové, Materiál: plast, nerez, Max. průtok:  
131 l/hod., Max. tlak:   7 bar, Příkon motoru:  0,3 kW, 0,98A, Napájení:   380V / 
50 Hz, Příslušenství:  pojistný ventil, sací Y-filtr, , Míchadlo el. parametry : 0,5 
kW, 1,7 A, 400 V, 1400 rpm, délka hřídele 1000 mm, Materiál:   AISI304

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

AS-PROCHEM, , , , , , , , MC131PP11, , , , , ADH.05146.S.100

32 K 29 Vanový kontejner, Objem - 4 m3 , Vnitřní rozměr kontejneru - 3335x1820x625 
mm

ks 1,000 0,00

33 K 30
Pojízdný kladkostroj , ke zvedání a přemisťování břemen v prostoru jeřábové 
dráhy., pojezd kladkostroje je opatřen bezpečnostními nárazníky , Délka zdvihu 
6m, nosnost 1t

ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

Armatury elektro ovládání

34 K 31

Uzávěry elektro - uzavírací klapka se servopohonem 
klapka DN65, těleso tvárná litina 
servopohon: AC 230 V, 50/60Hz, 0,01kW, 0,3A 
kroutící moment min. 35Nm, ruční přestavení : dočasně s vidlicovým klíčem, 
doba přestavení 13s, ukazatel polohy : mechanický, krytí: IP67 
 

ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:

ABO+Belimo/ABO&923

35 K 32
Magneticko-indukční průtokoměr 
Měření průtoku 
Příslušenství: digitální převodník.

ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:

MQI99SMART

36 K Pol100
Dočasné konstrukce potřebné pro montáž (montážní lešení, podepření…), které 
mohou být nezbytné a požadované pro bezpečné a účinné provádění a konstrukci 
díla a všech pomocných prací

soubor 1,000 0,00

37 K Pol101
Dodávku včetně dopravy, montáž včetně zajištění mechanizace potřebného k 
montáži, testy až do úrovně komplexního vyzkoušení

soubor 1,000 0,00

38 K Pol102 Označení strojů a zařízení štítkem soubor 1,000 0,00

39 K Pol69
Solenoidový ventil  (DN 20), 230 V, bez napětí uzavřen, Na potrubí přívodu vzduchu 
pro ofuk hladiny v DN

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

Armatury,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

40 K Pol70 Solenoidový ventil  (DN 20), 230 V, bez napětí uzavřen, přívod vody k dehydrátoru ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

Armatury,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

41 K Pol71
Klapka uzavírací s ručním ovládáním - pro vedení vzduchu, PN16, mezipřírubová, 
tělo litina,  , (zpětné klapky jsou součástí dodávky dmychadel), Výtlak z 
dmychadel

ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:

Armatury,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

42 K Pol72 Kulový ventil, PP s převlečnou maticí  pro snadnou montáž/demontáž ks 34,000 0,00

P Poznámka k položce:

Armatury,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

43 K Pol73 Trubka, nerezová ocel 1.4301, vzduch m 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

44 K Pol74 Trubka, PP  110x15,1, Přívod vzduchu do aktivačních nádrží m 49,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

45 K Pol75 Trubka, PP  63x8,6, Přívod vzduchu do kalové nádrže m 11,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

46 K Pol76
Trubka, PVC  63X3; 50X2,4, Výtlak přebytečného / vratného kalu., Výtlak 
interního recyklu; výtlak  plovoucích nečistot.

m 86,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

47 K Pol77 Trubka, PP, ofuk hladiny m 35,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

48 K Pol78 Trubka DN100, Odtok fugátu z dehydrátoru m 25,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

49 K Pol79 Trubka DN200, 250, Odtok vyčištěné vody z DN m 8,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

50 K Pol80 Hadička; PVC, Výtlak Fe(SO4)2 m 10,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

51 K Pol81 Pružná, tvarově stálá hadice , Výtlak kalové vody. m 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Propojovací potrubí PVC, nerez, vč. směrových a výškových lomů; tvarovek; přírub; přírubových spojů; 

potrubních spojek; šroubení;  ostatního příslušenství. 

52 K Pol82
Obslužná lávka ČS, Konstrukce samonosná nerez, oboustranné zábradlí, 
Kompozitový pochůzný rošt

kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

Nerezové konstrukce,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

53 K Pol83
Obslužná lávka dosazovacích nádrží, Konstrukce samonosná nerez, Lávka 
rozměry:  šířka 912 mm, délka  8 m, oboustranné zábradlí, Kompozitový pochůzný 
rošt

m 9,400 0,00

P Poznámka k položce:

Nerezové konstrukce,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

54 K Pol84
Obslužná lávka mezi nádržemi denitrifikace I, II a nitrifikace I, II, Konstrukce 
nerez, Lávka rozměry:  šířka 912 mm, délka  20 m, oboustranné zábradlí, 
Kompozitový pochůzný rošt

m 20,000 0,00

P Poznámka k položce:

Nerezové konstrukce,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

55 K Pol85
Přístupové schody k obslužné lávce denitrifikace I, II, Konstrukce nerez, rozměry:  
šířka 912 mm, délka  1,7 m, výška : 1,1 m, oboustranné zábradlí, Kompozitový 
pochůzný rošt

ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

Nerezové konstrukce,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

56 K Pol86 Žebřík v ČS, Kompozitový žebřík dl. 5,9m ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

Nerezové konstrukce,  vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

57 K Pol87

Prostupy potrubí , průměry vývrtu dle použitého těsnění , Pro potrubí DN250 
průměr vývrtu dle použitého těsnění , + prostupové segmentové těsnění  :  1ks, Pro 
potrubí DN250  + zatěsnění  :  1ks, Pro potrubí DN200  + zatěsnění  :  2ks, Pro 
potrubí DN100  + zatěsnění  :  2ks, , Prostupy ve stěně nad hladinou vody, stropu:, 
Pro potrubí d25-d75 + zatěsnění : 6ks, Pro potrubí d110 odvětrání kalové jímky+ 
zatěsnění : 2ks , Pro potrubí DN110  + zatěsnění  :  12ks, Pro potrubí DN250  + 
zatěsnění  :  1ks, Pro potrubí DN200  + zatěsnění  :  1ks

kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

Ostatní konstrukce a práce vč. příslušenství, kotevního a spojovacího materiálu

ČOV Přítluky

PS 01 - Technologie stavby

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

PS 01 - Technologie stavby

ČOV Přítluky

PS 01 - Technologie stavby



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:
Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

T
y

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

1 K Pol100 Stykač DILM9-10 230VAC ks 17,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

2 K Pol101 Stykač DILM12-10 230VAC ks 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

3 K Pol102 Potenciometr M22S-R10K ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

4 K Pol103 Záložní zdroj 230V 650VA ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

5 K Pol104 Motorový spouštěč GZ1E05 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

6 K Pol105 Motorový spouštěč GZ1E06 ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

7 K Pol106 Motorový spouštěč GZ1E07 ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

8 K Pol107 Motorový spouštěč GZ1E08 ks 5,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

9 K Pol108 Motorový spouštěč GZ1E14 ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

10 K Pol109 Pomocný kontakt m.spouštěče GZ1AN11 ks 18,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

11 K Pol110 Hřibový ovladač ZB5AS844 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

12 K Pol111 Polosestava spínacího kontaktu ZB5-AZ101 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

13 K Pol112 Kryt hřibového ovladače ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

14 K Pol113 Třípolohový ovladač-sestava XB5AD33 ks 21,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

15 K Pol114 Spínací kontakt ZBE101 ks 30,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

16 K Pol115 Dvoupolohový ovladač-sestava XB5AD21 ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

17 K Pol116 Spínací kontakt ZBE205 ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

18 K Pol117 Nouzový vypínač VCF-3 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

19 K Pol118 Termostat NSYCCOTHO ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

20 K Pol119 Ventilátor NSYCVF560M230PF ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

21 K Pol120 Mřížka NSYCAG291LPF ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

22 K Pol121 Kontrolní relé napájení E1PF ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

23 K Pol122 Kontrolní relé PTC V2TF01 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

24 K Pol123 Přepětová ochrana "D" 1/N/PE  16A  VPU III ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

25 K Pol124 Patice relé 2P 95.95.3 ks 24,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

26 K Pol125 Variclip patice 2P ks 26,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

27 K Pol126 Relé 2P 405290240000 ks 26,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

28 K Pol127 Patice relé 4P 94.94.3 ks 36,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

29 K Pol128 Variclip patice 4P ks 36,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

30 K Pol129 Relé 4P 553490240040 ks 36,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

31 K Pol130 Odpínač válcových pojistek OPVP10-3 ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

32 K Pol131 Válcová pojistka PVA10 ks 18,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

33 K Pol132 Stabilizovaný zdroj 230/24VDC 6A ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

34 K Pol133 Signálka bílá 230V ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

35 K Pol134 Můstek 7/C ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

36 K Pol135 Můstek 7/N ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

37 K Pol136 Můstek PEN ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

38 K Pol137 Sběrna PE/N ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

39 K Pol138 Napájecí blok TD100/125ALL ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

40 K Pol139 Svorka pojistková WK4/THSI ks 16,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

41 K Pol140 Svorka řadová 10 ks 3,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

42 K Pol141 Svorka řadová 4 ks 183,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

43 K Pol142 Svorka řadová 4/PE ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

44 K Pol143 Kabelová průchodka ks 70,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

45 K Pol144 FILTR  4200-2005 ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

46 K Pol145 FILTR  4200-3008 ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

47 K Pol146 FR.MĚNIČ   M200-034-00056 ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

48 K Pol147 FR.MĚNIČ   M200-024-00017 ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

49 K Pol148 MAVE2-S2 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

50 K Pol149 SIGNALKA DVOUBAREVNA GR-230VDC ks 35,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

51 K Pol150 SIGNALKA JEDNOBAREVNA W-230VDC ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

52 K Pol151 SIGNALKA JEDNOBAREVNA R-230VDC ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

53 K Pol152 PLC systém (spec. dle výkresu, viz ASŘTP) ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

54 K Pol153 GSM modem (viz ASŘTP)) ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

55 K Pol154 TECHNOLOGICKÉ SCHEMA na dveře rozváděče ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

56 K Pol155 Technická příprava, konstrukce ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

57 K Pol156 Kusová zkouška ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

58 K Pol157 Podružný materiál ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

59 K Pol158 Montáž rozváděče kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

60 K Pol159 CYKY-J 4x1,5 m 430,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

61 K Pol160 JYTY-O 2x1 m 82,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

62 K Pol160 JYTY-O 2x1 m 660,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

63 K Pol161 CMSM 3x0,75 m 258,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

64 K Pol162 CYA 4 zelžlutý m 32,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

65 K Pol163 CYKY-J 7x1,5 m 320,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

66 K Pol164 CYKY-J 3x1,5 m 385,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

67 K Pol164 CYKY-J 3x1,5 m 271,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

68 K Pol165 CYA 16-zelžlutý m 8,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

69 K Pol166 CMFM 4x1,5 m 210,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

70 K Pol167 CYKY-J 19x1,5 m 210,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

71 K Pol168 CYKY-J 12x1,5 m 36,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

72 K Pol169 CYKY-J 24x1,5 m 55,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

73 K Pol170 CYA 6 zel žlutý m 42,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

74 K Pol171 Drátěnný žlab 150/50 pozinkovaný + příslušenství m 34,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

75 K Pol172 Drátěnný žlab 50/50 pozinkovaný + příslušenství m 24,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

76 K Pol173 Drátěnný žlab 200/50 pozinkovaný + příslušenství m 22,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

77 K Pol174 Plastová trubka tuhá 25 mm + příslušenství m 30,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

78 K Pol175 Plastová trubka tuhá 20 mm + příslušenství m 32,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

79 K Pol176 Plastová trubka ohebná 25 mm m 40,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

80 K Pol177 Plastová trubka ohebná 20 mm m 55,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

81 K Pol178 Kopoflex 90 m 220,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

82 K Pol179 Svorkovací krabice 6x2,5mm2 ks 16,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

83 K Pol180 Ekvipotencionální svorkovnice HOP ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

84 K Pol181 Bezbarvý silikon ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

85 K Pol182 Montážní pěna ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

86 K Pol183 Zemnící pásek FEZn 30/4+příslušenství kg 65,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

87 K Pol184 Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, izolačka atd.) kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

88 K Pol185 Montáž silnoproudu,rozváděčů, zprovoznění, vyzkoušení kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
PRS

89 K Pol186 JYTY-O 4x1 m 352,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

90 K Pol187 CYA 2,5 zelžlutý m 25,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

91 K Pol188 svorkovací krabice 4x2,5 mm2 ks 5,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

92 K Pol189 Ponorný tenzometr 4-20mA/0-4m ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

93 K Pol190 Kabelový štítek ks 32,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

94 K Pol191 Plovákový spínač ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

95 K Pol192 Kyslíková sonda (dodávka technologie) ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

96 K Pol193 Indukční průtokoměr (dodávka technologie) ks 6,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

97 K Pol194 Plastová trubka šedá 25+příslušenství m 44,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

98 K Pol195 Ohebná trubka 25 m 50,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

99 K Pol196 Drobný el. materiál kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

100 K Pol197 Montáž měření a regulace, zprovoznění kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
MAR

101 K Pol198 GPRS modem kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
ASŘTP

102 K Pol199
Programovatelný řídící systém PLC s rozšiřujícími moduly ( DI 85x, DO 40x, AI 
15x, AO 8x), zobrazovací panel kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
ASŘTP

103 K Pol200 SW pro PLC+GPRS modem kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
ASŘTP

104 K Pol2001 Deblokační ovladací skříň včetně nerezového stájánku se stříškou kpl 4,000 0,00

105 K Pol201 Zprovoznění kpl 1,000 0,00

ČOV Přítluky

PS 02 - Technologické elektroinstalace

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

PS 02 - Technologické elektroinstalace

ČOV Přítluky

PS 02 - Technologické elektroinstalace



P Poznámka k položce:
ASŘTP

106 K Pol88 Sestava skříňových rozváděčů IP55  RAL 7035 2x2100/1000/400  vč.přisl. kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

107 K Pol89 Jisitč 10kA  PL7-C50/3 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

108 K Pol90 Jisitč 10kA  PL7-B6/1 ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

109 K Pol91 Jisitč 10kA  PL7-B6/3 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

110 K Pol92 Jisitč 10kA  PL7-C4/1 ks 5,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

111 K Pol93 Jisitč 10kA  PL7-C1/1 ks 13,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

112 K Pol94 Jisitč 10kA  PL7-D6/1 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

113 K Pol95 Jisitč 10kA  PL7-C10/1 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

114 K Pol96 Jisitč 10kA  PL7-C2/1 ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

115 K Pol97 Jisitč 10kA  PL7-B2/1 ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

116 K Pol98 Napěťová cívka jističe ZP-ASA230VAC ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče

117 K Pol99 Pomocný kontakt jističe ZP-IHK ks 14,000 0,00

P Poznámka k položce:
dodávka rozvaděče



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101204
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 2 000 

do 4 000 l/min
hod 720,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dny i ve dnech pracovního klidu 2. 
Ceny nelze použít pro čerpání vody při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích 
jehel; toto snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12 Čerpací jehla, 
b) 115 20-13 Montáž a demontáž zařízení čerpací a odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, 
opotřebení a demontáž sběrného potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí, 
e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběrným potrubím. 3. V cenách jsou započteny i náklady 
na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení pod čerpadla a pod odpadní potrubí. Pro 
převedení vody na vzdálenost větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 
Převedení vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady na zřízení 
čerpacích jímek nebo projektovaných studní: a) kopaných; tyto se oceňují příslušnými 
cenami části A 02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828, b) vrtaných; tyto se oceňují 
příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou 
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkou je přerušení čerpání vody na dobu do 15 minut 
jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání neodečítá. 6. Dopravní výškou vody se rozumí 
svislá vzdálenost mezi hladinou vody v jímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou 
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství jednotek se určuje v 
hodinách doby, po kterou je jednotlivé čerpadlo, popř. celý soubor čerpadel v činnosti. 8. 
Počet měrných jednotek se určí samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu) 

2 K 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 78,768 0,00

VV 3,5*3,5*6,43"šířka*šířka*hloubka" 78,768

3 K 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 23,630 0,00

P Poznámka k položce:
uvažováno 30%

VV 3,5*3,5*6,43*0,3 "30%" 23,630

4 K 151101302 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m m3 78,768 0,00

VV 3,5*3,5*6,43"šířka*šířka*hloubka" 78,768

5 K 151101312 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 8 m m3 78,768 0,00

VV 3,5*3,5*6,43"šířka*šířka*hloubka" 78,768

6 K 151301902
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s ponecháním pažin ve výkopu 

hnané, hloubky do 8 m
m2 90,020 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro oceňování rozepřeného pažení stěn rýh pro podzemní vedení; toto se 
oceňuje cenami souboru cen 151 . 0-11 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení pro všechny šířky rýhy. 2. Plocha mezer mezi pažinami příložného pažení se od plochy 
příložného pažení neodečítá; nezapažené plochy u pažení zátažného nebo hnaného se od 
plochy pažení odečítají. 

VV 3,5*6,43*4 "šířka*výška*počet stran" 90,020

7 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 30,625 0,00

VV 3,5*3,5*2,5 30,625

8 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 18,375 0,00

VV 3,5*3,5*1,5 18,375

9 K 161101103 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 6 m m3 24,500 0,00

VV 3,5*3,5*2 24,500

10 K 161101104 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 8 m m3 5,268 0,00

VV 3,5*3,5*0,43 5,268

11 K 162201102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 157,535 0,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny 
i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje 
cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 
nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 
Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 
cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto se oceňují ve specifikaci. 

P Poznámka k položce:
z výkopu na mezideponii a zpět k trvalému uložení

VV 3,5*3,5*6,43*2"šířka*šířka*hloubka" 157,535

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 78,768 0,00

VV 3,5*3,5*6,43"šířka*šířka*hloubka" 78,768

13 K 167101103 Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 78,768 0,00

VV 3,5*3,5*6,43"šířka*šířka*hloubka" 78,768

14 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 95 % PS

m3 78,768 0,00 CS ÚRS 2016 02

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 78,768 0,00

VV 3,5*3,5*6,43"šířka*šířka*hloubka" 78,768

D 2 Zakládání 0,00
16 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm m3 2,112 0,00

VV 3,5*3,5*0,15+3,14*0,5^2*0,35 "sířka*šířka*tloušťka 0,15 m + provizorní studna" 2,112

17 K 273321211 Základové desky ze ŽB tř. C 12/15 m3 1,225 0,00

P Poznámka k položce:
podkladní beton

VV 3,5*3,5*0,1"plocha*tloušťka 0,1 m" 1,225

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

18 K 379313525
Nosná obezdívka ostění šachty z betonu prostého odolného proti agresivnímu 

prostředí (XA) v hornině mokré tř. C 25/30
m3 45,717 0,00 CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
beton je s vlivem prostředí XF3

VV 3,5*3,5*7,5-3,14*1,4*1,4*7,5 "objem šachty-objem ČS" 45,717

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
19 K 617633112 Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových m2 54,800 0,00

20 K R631313131

Vytvarování dna z betonu prostého žlabů, kanálů, nádrží nebo vodárenských 

rychlofiltrů s bedněním s potěrem z cementové malty hlazeným ocelovým hladítkem 

žlabů nebo kanálů, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí C 35/45, XM2

m3 2,623 0,00

P Poznámka k položce:
obrusovzdorný beton

VV 3,14*1,25^2*0,843-((3,14*0,593)/3)*(1,25^2+0,5*1,25+0,5^2) 2,623

D 8 Trubní vedení 0,00
21 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 4,000 0,00

VV 4 4,000

22 M 59226100R1
nádrž betonová prefabrikovaná kruhová - skruž - PNK-Q.1 200/150 SKP 280/159 x 15 

cm
kus 1,000 0,00

23 M 592R261240 deska zákrytová nádrže prefabrikované kruhové  2K 60  280/20cm kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
zákrytová deska prefabrikovaná, zhotovená na míru dle výkresové dokumentace se 4 otvory 
600x600mm

24 M 59226100R2
nádrž betonová prefabrikovaná kruhová - skruž - PNK-Q.1 200/241 SKP 280/265 x 15 

cm
kus 1,000 0,00

25 M 59226100R21
nádrž betonová prefabrikovaná kruhová - skruž - PNK-Q.1 200/241 SKP 280/265 x 15 

cm
kus 1,000 0,00

26 M 59226100R9 nádrž betonová prefabrikovaná kruhová - elastomerové těsnění samomrazné kus 4,000 0,00

27 K 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových kus 1,000 0,00

28 M 59226100R3 nádrž betonová prefabrikovaná kruhová - dno - PNK-Q.1 250/250 BZP 280/265 x 15 cm kus 1,000 0,00

29 K 894608112 Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505 t 0,083 0,00

P Poznámka k položce:
průměr 25mm, délka 1,8m, poloměr zaoblení 0,1m

VV 0,001*1,8*12*3,85 "délka*počet*hmotnost na m´ " 0,083

30 K 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 4,000 0,00

31 M 28661933R1 poklop nerezový vodotěsný uzamykatelný 60 x 60 cm B125 kus 4,000 0,00

32 K 899900   R1 šachta pro čerpací jímku, stavební přípomoce pro vystrojení % 0,00

33 K R00002 prostupy pro potrubí DN 80 až DN 300 kus 6,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
34 K R00003 dodávka a montáž segmentového těsnění prostupů DN 90 kus 2,000 0,00

35 K 931994111 Těsnění styčné spáry u prefa dílců bobtnajícím profilem "swell" m 33,800 0,00

36 K R00001 těsnění prostupu potrubí DN 200 až 300 soubor 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž těsnění prustupu potrubí DN 200 až 300 PVC/URib2 pomocí bobtnavého 
pásku a rozpínavé cementové malty (např ergelit), zalícování potrubí s šachtou.

37 K R00004 dodávka a montáž deflektoru soubor 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Deflektor je půlkruhového tvaru z nerezové oceli o poloměru 0,25 m, délky 2,5m připevněný na 
nerezové kotvy M20-8ks

38 K R0005 Zkouška těsnosti nádrží soubor 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
V ceně započteny všechny náklady na provedení zkoušky, včetně vyhotovení protokolů

D 998 Přesun hmot 0,00
39 K 998274101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop t 100,000 0,00

ČOV Přítluky

SO 01.1 - Čerpací jímka

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.1 - Čerpací jímka

ČOV Přítluky

SO 01.1 - Čerpací jímka



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Př ítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Pr ojektant: IČ:

NDCon s.r .o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Př ítluky Pr ojektant: NDCon s.r .o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Př ítluky Pr ojektant: NDCon s.r .o.
Uchazeč:

P
Č

T
y

Kód Popis MJ
Množstv

í
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 59,800 0,00

2 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 29,900 0,00

3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 17,900 0,00

4 K 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 30,300 0,00

5 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 30,300 0,00

6 K 162201219
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 
10 m

m3 30,300 0,00

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 29,500 0,00

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 147,500 0,00

9 K 166101101 Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 30,300 0,00

10 K 167101103 Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 59,800 0,00

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,500 0,00

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 53,100 0,00

13 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 30,300 0,00

D 2 Zakládání 0,00
14 K 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce až 63 mm m3 17,900 0,00

15 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 6,164 0,00

16 K 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 4,620 0,00

17 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,151 0,00

18 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 5,100 0,00

19 K 279321344
Základové zdi tl do 360 mmi ze ŽB tř. C 16/20 do ztraceného bednění z tvárnic tl jádra do 
300 mm

m3 3,930 0,00

20 K 279355311 Ztracené bednění základových zdí do 300 mm z tvárnic š. 300 mm m3 5,670 0,00

21 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,171 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

22 K 311113134
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 
C 16/20

m2 4,450 0,00

23 K 311238453 Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ tl 400 mm pevnosti P 10 lepených celoplošně m2 83,450 0,00

24 K 315361821 Výztuž půdních, atikových, štítových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,048 0,00

25 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 4,000 0,00

26 K 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 8,000 0,00

27 K 317168170 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm kus 4,000 0,00

28 K 31799811R1 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu XPS tl 120 mm m 8,250 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
29 K 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 mm kus 12,000 0,00

30 M 593419370 panel stropní kus 12,000 0,00

31 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,266 0,00

32 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 27,800 0,00

33 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 27,800 0,00

34 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,158 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

35 K 611111212
Vyspravení povrchu stropů z prefabrikovaných dílců š do 1800 mm maltou cementovou se 
zahlazením

m2 30,820 0,00

36 K 612121111 Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z tvárnic nebo kamene m2 80,500 0,00

37 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 80,500 0,00

38 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky 
ručně

m2 80,500 0,00

39 K 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 19,900 0,00

40 K 621612101
Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný podhledů z pohledového betonu 
ručně

m2 30,820 0,00

41 K 622121111 Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 83,570 0,00

42 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 83,570 0,00

43 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 83,570 0,00

44 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 83,570 0,00

45 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 83,570 0,00

46 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 2,530 0,00

47 K 631319022 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 2,530 0,00

48 K 631319173 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 2,530 0,00

49 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,151 0,00

50 K 63410000R
Dodávka a montáž stěnového axiálního ventilátoru min.1160 m3/h, termostatu, kabeláže 
a pozinkované protidešťové žaluzie

m 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
do položky započíst i potrubí prostupu stěnou

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

51 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 70,300 0,00

52 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 40,500 0,00

53 K 953735111 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 60 mm ukládanými na sraz m 0,500 0,00

54 K 953735113 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 110 mm ukládanými na sraz m 0,500 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
55 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 142,190 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

56 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 41,040 0,00

57 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,012 0,00

58 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 6,500 0,00

59 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,002 0,00

60 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 82,080 0,00

61 M 628522640 pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral m2 94,392 0,00

62 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 13,000 0,00

63 M 628522640 pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral m2 15,600 0,00

64 K 711491271 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní m2 41,000 0,00

65 M 693111310 textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm m2 43,050 0,00

66 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,450 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00
67 K 712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým m2 37,400 0,00

68 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,056 0,00

69 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 37,400 0,00

70 M 628321340 pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) m2 43,010 0,00

71 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a 
natažením v ploše

m2 47,500 0,00

72 M 283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,5 mm m2 54,625 0,00

73 K 712363002
Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením 
lepidlem

m 40,000 0,00

74 M 247446170. lepidlo vodivé na PVC-krytin v pruzích a dílcích (bal. 18 kg) kg 2,000 0,00

75 K 712363301 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m pásek rš 50 mm kus 20,000 0,00

76 K 712363302
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta vnitřní 
rš 100 mm

kus 9,020 0,00

77 K 712363303
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta vnější 
rš 100 mm

kus 9,020 0,00

78 K 712363307
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m okapnice široká rš 
250 mm

kus 3,630 0,00

79 K 712363308
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m závětrná lišta rš 250 
mm

kus 10,120 0,00

80 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 37,400 0,00

81 M 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2 m2 43,010 0,00

82 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,441 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00
83 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 15,560 0,00

84 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 17,116 0,00

85 K 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek m2 19,500 0,00

86 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 21,450 0,00

87 K 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 
vrstva

m2 16,050 0,00

88 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 17,655 0,00

89 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 34,000 0,00

90 M 283761120 deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 140 mm m2 35,700 0,00

91 K 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,435 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
92 K 721173315 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 dešťové DN 110 m 2,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

93 K 721211502
Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem DN 110 [HL 71G] mřížka litina 
170x240

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

94 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 2,700 0,00 CS ÚRS 2016 02

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
95 K 762341680 Montáž bednění atik, štítových okapových říms z cementotřískových na sraz m2 9,200 0,00

96 M 595907380 deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,4 cm m2 10,120 0,00

97 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 46,000 0,00

98 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,272 0,00

99 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn m2 9,200 0,00

100 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,354 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
101 K 764246343 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 mm m 2,500 0,00

102 K 764246365
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 
mm

kus 4,000 0,00

103 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 6,600 0,00

104 K 764541346 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm kus 1,000 0,00

105 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm m 4,200 0,00

106 K 764548332 Sklápěcí výpust vody z TiZn lesklého plechu kruhového svodu průměru 100 mm kus 1,000 0,00

107 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,034 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
108 M 611437380 okno plastové 1křídlové OS1A 125x175 cm kus 2,000 0,00

109 K 766622116
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 
pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

m2 4,375 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,25*1,75*2 4,375

110 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 0,00

111 M 611441641 dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x210 cm kus 1,000 0,00

112 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

113 M 611444010 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 2,500 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 1,25+1,25 2,500

114 M 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

115 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,137 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
116 K 767651220 Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 9 m2 kus 1,000 0,00

117 M 553447100R vrata ocelová otočná s rámem 200 x 335 cm kus 1,000 0,00

118 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,321 0,00

D 777 Podlahy lité 0,00
119 K 777615217 Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné Sikafloor systém silnovrstvý nátěr m2 30,820 0,00

120 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,037 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
121 K 783851212 Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x plné tmelení m2 41,000 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
122 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 77,500 0,00

123 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 77,500 0,00

124 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 36,500 0,00

ČOV Př ítluky

SO 01.2 - Mechanické předčištění

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Př ítluky

SO 01.2 - Mechanické předčištění

ČOV Př ítluky

SO 01.2 - Mechanické předčištění



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:
Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

      38 - Různé kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

      43 - Vodorovné konstrukce - schodiště 0,00
      45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

T
y

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1  Zemní práce 0,00

1 K 113151111
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů m2 57,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 3*19 57,000

2 K 115101204
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem 
přes 2 000 do 4 000 l/min hod ####### 0,00 CS ÚRS 2015 

02

3 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 
upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 
m

m3 112,500 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 25*30*0,15 112,500

4 K 131201103
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 520,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 1040*0,5 "50% výkopku" 520,000

5 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 156,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 1040*0,5*0,3 "30%" 156,000

6 K 131301103 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 520,000 0,00

P Poznámka k položce:
změřeno v Auto CAD Civil 3D

VV 1040*0,5 "50% výkopku" 520,000

7 K 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 156,000 0,00

VV 1040*0,5*0,3 "30%" 156,000

8 K 132101101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 m3 21,560 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV (19,6*2+11,2*2)*0,5*0,7 "rýha pro drén" 21,560

9 K 132201109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 6,468 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 21,56*0,3 6,468

10 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 
tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 ####### 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV (1040+21,56)*2 "na mezideponii a zpět" #######

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 ####### 0,00

VV 1061,56 #######

12 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 419,600 0,00

VV 1040-(362,48+73,44+24,48)-(75+85) 419,600
VV výkop-(objem nádrže+podsyp+podkladní beton)-zásyp drtí

13 K 181301112
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 
souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm m2 750,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 25*30 750,000

14 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 
včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 750,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 750 750,000

15 M 005724100 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 11,250 0,00

VV 750*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 11,250

16 K 181951101 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 ####### 0,00 CS ÚRS 2016 
02

17 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním 
výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině m2 ####### 0,00 CS ÚRS 2016 

02

D 2 Zakládání 0,00

18 K 212752212
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s 
jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném 
výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 61,600 0,00 CS ÚRS 2015 
01

VV 19,6*2+11,2*2 61,600

19 K 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkodrtě frakce 0-63 m3 338,400 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 75+85 "zásyp" 160,000
VV (6,4*11,5)+(13,1*8)"násypy""plocha v řezu*šířka" 178,400
VV Součet 338,400

20 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) 
do 0,8

m2 235,200 0,00

VV 19,6*12 235,200

21 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm m3 73,440 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 20,4*12*0,3 "šířka*délka*tloušťka" 73,440

22 K 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 3,112 0,00

23 K 273311511 Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem prokládaného tř. C 
12/15

m3 24,480 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 20,4*12*0,1 "šířka*délka*tloušťka" 24,480

24 K 273321411 Základové desky ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,112 0,00

25 K 273356021 Bednění základových desek ploch rovinných zřízení m2 24,120 0,00

VV (17,6+9,2)*2*0,45 24,120

26 K 273356022 Bednění základových desek ploch rovinných odstranění m2 24,120 0,00

VV 24,120 24,120

27 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,101 0,00

28 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 2,900 0,00

29 K 279321344
Základové zdi tl do 360 mmi ze ŽB tř. C 16/20 do ztraceného bednění z tvárnic 
tl jádra do 300 mm m3 2,300 0,00

30 K 279355311 Ztracené bednění základových zdí do 300 mm z tvárnic š. 300 mm m3 3,317 0,00

31 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,103 0,00

32 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z 
kameniva

m2 57,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 3*19 57,000

33 M 593812980 panel silniční s úkosem 300x100x15 cm kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

34 K R03 Zřízení opláštění drenážního potrubí geotextilií m 61,600 0,00

P
Poznámka k položce:
Zřízení opláštění drenážního potrubí DN 100 geotextilií 150g/m2 včetně fixace. V položce 
josu započítány náklady na pořízení veškerého materiálu.

VV 19,6*2+11,2*2 61,600

35 K R04 Zřízení čerpací jímky DN600 soubor 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
Zřízení čerpací studny DN 600 včetně napojení drenáží, včetně výkopových prací.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

36 K 311113134
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu tř. C 16/20 m2 5,540 0,00

37 K 311238354
Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených HELUZ tl 300 mm pevnosti P 10 lepených 
celoplošně maltou m2 23,480 0,00

38 K 311238453
Zdivo nosné vnější z cihel broušených HELUZ tl 400 mm pevnosti P 10 lepených 
celoplošně

m2 103,430 0,00

39 K 315361821 Výztuž půdních, atikových, štítových zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,060 0,00

40 K 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 4,000 0,00

41 K 317168136 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus 4,000 0,00

42 K 317168170 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm kus 4,000 0,00

43 K 31799811R1 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu XPS tl 120 mm m 7,750 0,00

D 38 Různé kompletní konstrukce 0,00

44 K 380326243R
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 
30/37 FX2 tl nad 300 mm m3 234,072 0,00

P

Poznámka k položce:
v položce je uvažován beton třídy C30/37 XC4 XD2 XF2 Dmax-32 s přísadou XYPEX Admix C1000 
(NF), v ceně musí být započteny i veškeré náklady na utěsnění pracovních a dilatačních spár 
těsnícími plechy s bitumenovým povlakem (do jedn. ceny nutno zakalkulovat úpravu prac. spar 
(např. bitumenový pásek a injekční hadička)

VV 4,5*29,84+3,4*6,08"výška * plocha pro vyšší a nižší část" 154,952
VV 0,45*9,2*17,6"v*š*d""deska" 72,864
VV 0,2*3,4*9,2"v*š*d" "deska" 6,256
VV Součet 234,072

45 K 380356231
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných 
ploch rovinných zřízení m2 809,640 0,00

VV 20,4*12*0,1 "šířka*délka*tloušťka""deska" 24,480
VV (14,4+18,8+16)*2*4,5"vnitřky" 442,800
VV 46,8*4,5"obvod" 210,600
VV (16+14,4)*3,4"kalojem" 103,360
VV 3*8,4+0,2*16"strop" 28,400
VV Součet 809,640

46 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 
10 505

t 39,780 0,00

47 K 3803619 R Neurčené stavební přípomoce při osezení technologie % 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
48 K 411121125 Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 7000 

mm
kus 15,000 0,00

49 M 593419070 panel stropní kus 15,000 0,00

50 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 4,011 0,00

51 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 34,368 0,00

52 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 34,368 0,00

53 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,194 0,00

54 K 431351121 Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 2,000 0,00

55 K 431351122 Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m m2 2,000 0,00

D 43 Vodorovné konstrukce - schodiště 0,00
56 K 430321414 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,625 0,00

D 45 Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 0,00
57 K 454811111R Osazování prostupů do DN 400 kus 20,000 0,00

P

Poznámka k položce:
V ceně započteny náklady na dodávku a montáž plastového prostupu do bednění.
Prostupy:
1!ks!ø prostupu 200 mm, dl. 400 mm
2!ks!ø prostupu 300 mm, dl. 400 mm
2!ks!ø prostupu 120 mm, dl. 400 mm
6!ks!ø prostupu 120 mm, dl. 400 mm
3!ks!ø prostupu 108 mm, dl. 400 mm
2!ks!ø prostupu 200 mm, dl. 400 mm
1!ks!ø prostupu 350 mm, dl. 400 mm
1!ks!ø prostupu 350 mm, dl. 400 mm
1!ks!ø prostupu 120 mm, dl. 400 mm
1!ks!ø prostupu 50 mm, hloubka 200 mm, prostup stropem

VV 20 20,000

58 K 454811111R2 Bednění prostupů kus 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:
V ceně započteny náklady nabednění prostupu do bednění.
Prostupy:
1!ks!h*š*d - 200*600*600 mm , prostup stropem
1!ks!h*š*d - 200*600*600 mm , prostup stropem
1!ks!h*š*d - 200*600*600 mm , prostup stropem

VV 3 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

59 K 611111212
Vyspravení povrchu stropů z prefabrikovaných dílců š do 1800 mm maltou 
cementovou se zahlazením

m2 47,800 0,00

60 K 612121111 Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z tvárnic nebo kamene m2 146,000 0,00

61 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 146,000 0,00

62 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně m2 146,000 0,00

63 K 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 19,200 0,00

64 K 621612101
Ochranný nátěr silikonový hydrofobizační jednonásobný podhledů z 
pohledového betonu ručně

m2 47,800 0,00

65 K 622121111 Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 134,900 0,00

66 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 134,900 0,00

67 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 134,900 0,00

68 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 134,900 0,00

69 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 
stěn

m2 134,900 0,00

70 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 3,900 0,00

71 K 631319022 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem m3 3,900 0,00

72 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před 
vložením výztuže m3 3,900 0,00

73 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 3,080 0,00

VV 1,08+2 3,080

74 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 3,080 0,00

VV 1,08+2 3,080

75 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,232 0,00

76 K 631362021R
Dodávka a montáž výztuže podlah pásovou ocelí délky 5500mm, šířky 500mm a 
tloušťky 5mm ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
Do kalkulace zahrnout i spojovací materiál a min. 4 ks mechanických kotev na jeden plech

VV 2 2,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000

77 K 63410000R
Dodávka a montáž stěnového axiálního ventilátoru min.1160 m3/h, 
termostatu, kabeláže a pozinkované protidešťové žaluzie m 2,000 0,00

P Poznámka k položce:
do položky započíst i potrubí prostupu stěnou

VV 2 2,000

78 K 634113115 Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 80 mm m 9,200 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

79 K 871265211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu ve sklonu 
do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 100

m 0,500 0,00 CS ÚRS 2016 
02

80 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

81 M 592238220 vpusť betonová uliční dno s výtokem 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
82 K 933901111 Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m3 m3 529,200 0,00

VV 12,8*4,5*2 115,200
VV 21,6*4,5*2 194,400
VV 16*4,5*2 144,000
VV 25,2*3 75,600
VV Součet 529,200

83 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2 m2 97,500 0,00

84 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 47,800 0,00

85 K 953171022 Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 100 kg - nádrže kus 3,000 0,00

86 M 552431110 poklop těžký s rámem litinový 600x600 C250 prov. B, sešroubovaný kus 3,000 0,00

P Poznámka k položce:
poklop uzamykatelný, pachotěsný, vodotěsný

87 K 953735113 Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 110 mm ukládanými na sraz m 1,500 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
88 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 111,318 0,00

89 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 
25 m

t ####### 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

90 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

m2 61,360 0,00

91 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,018 0,00

92 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 7,940 0,00

93 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,003 0,00

94 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 122,720 0,00

95 M 628522640 pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral m2 141,128 0,00

96 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 15,880 0,00

97 M 628522640 pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral m2 19,056 0,00

98 K 711491271 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní m2 61,360 0,00

99 M 693111310 textilie netkaná vpichovaná GETEX 300 g/m2 do š 400 cm m2 64,428 0,00

100 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech 
výšky do 6 m

t 0,656 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00
101 K 712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým m2 58,300 0,00

102 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,087 0,00

103 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 58,300 0,00

104 M 628321340 pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) m2 67,045 0,00

105 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC 
rozvinutím a natažením v ploše m2 69,600 0,00

106 M 283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,5 mm m2 80,040 0,00

107 K 712363002
Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC 
slepením lepidlem

m 70,000 0,00

108 M 247446170. lepidlo vodivé na PVC-krytin v pruzích a dílcích (bal. 18 kg) kg 3,500 0,00

109 K 712363301
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m pásek rš 
50 mm

kus 35,000 0,00

110 K 712363302
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová 
lišta vnitřní rš 100 mm kus 11,000 0,00

111 K 712363303
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová 
lišta vnější rš 100 mm kus 11,000 0,00

112 K 712363307
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m okapnice 
široká rš 250 mm kus 4,100 0,00

113 K 712363308
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m závětrná 
lišta rš 250 mm kus 12,000 0,00

114 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 58,300 0,00

115 M 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2 m2 67,045 0,00

ČOV Přítluky

SO 01.3 - Technologická linka

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.3 - Technologická linka

ČOV Přítluky

SO 01.3 - Technologická linka



116 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,658 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00
117 K 713131141

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 19,200 0,00

118 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 21,120 0,00

119 K 713131145 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 11,200 0,00

120 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 12,320 0,00

121 K 713131151
Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva m2 20,200 0,00

122 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 22,220 0,00

123 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, 
pásů, dílců, desek m2 52,920 0,00

124 M 283761120 deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 140 mm m2 55,566 0,00

125 K 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,494 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00
126 K 721173315 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 dešťové DN 110 m 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
127 K 721211502

Podlahové vpusti sklepní vpusti s vodorovným odtokem DN 110 [HL 71G] 
mřížka litina 170x240 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02

128 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

129 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,012 0,00 CS ÚRS 2016 

02

D 762 Konstrukce tesařské 0,00
130 K 762341680 Montáž bednění atik, štítových okapových říms z cementotřískových na sraz m2 11,300 0,00

131 M 595907380 deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,4 cm m2 12,430 0,00

132 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 60,000 0,00

133 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,355 0,00

134 K 762495000
Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních 
podhledů a stěn

m2 11,300 0,00

135 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,446 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
136 K 764246343

Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 250 
mm

m 1,000 0,00

137 K 764246365
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu 
rš do 400 mm

kus 2,000 0,00

138 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 8,200 0,00

139 K 764541346
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 
mm

kus 1,000 0,00

140 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 
100 mm

m 4,200 0,00

141 K 764548332 Sklápěcí výpust vody z TiZn lesklého plechu kruhového svodu průměru 100 mm kus 1,000 0,00

142 K 171101103

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard 
(dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

m3 ####### 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 641,96"SO01.3" 641,960
VV 78,77"SO01.1" 78,770
VV 29,2"SO 01.6" 29,200
VV 12,96"SO01.7" 12,960
VV 25,96"SO02.1" 25,960
VV 152,56"SO02.2" 152,560
VV 81,76"SO02.3" 81,760
VV 27,48"SO2.5" 27,480
VV Součet #######

143 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,036 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
144 M 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 1 1,000

145 M 611437290R okno plastové 1křídlové otevíravé, výklopné s dvojsklem 100x125 cm dle PD kus 1,000 0,00

146 K 766622131
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy 
přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m m2 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02

147 K 766660451 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 0,00

148 M 611441631R dveře ocelové vchodové 2křídlové otevíravé 190x225 cm dle PD kus 1,000 0,00

149 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

150 M 611444010 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

151 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,092 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
152 K 767651230 Montáž vrat garážových otočných do ocelové zárubně plochy do 13 m2 kus 1,000 0,00

153 M 553447110R vrata ocelová otočná s rámem PN STK 74 6617 310 x 345 cm dle PD kus 1,000 0,00

154 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 0,451 0,00

D 777 Podlahy lité 0,00
155 K 777615217 Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné Sikafloor systém silnovrstvý 

nátěr
m2 47,800 0,00

156 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,057 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
157 K 783851212 Nátěry epoxidové omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x plné tmelení m2 68,700 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
158 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 146,000 0,00

159 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 146,000 0,00

160 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 77,300 0,00



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstr ukce 0,00

    6 - Úpr avy povr chů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstr ukce a pr áce-bour ání 0,00

    997 - Př esun sutě 0,00

    998 - Př esun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové kr ytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdr avotechnika - vnitř ní kanalizace 0,00

    722 - Zdr avotechnika - vnitř ní vodovod 0,00

    725 - Zdr avotechnika - zař izovací př edměty 0,00

    762 - Konstr ukce tesař ské 0,00

    764 - Konstr ukce klempíř ské 0,00

    766 - Konstr ukce tr uhlář ské 0,00

    777 - Podlahy lité 0,00

    781 - Dokončovací pr áce - obklady ker amické 0,00

    783 - Dokončovací pr áce - nátěr y 0,00

    784 - Dokončovací pr áce - malby a tapety 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstr ukce 0,00
1 K 317168111 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm kus 1,000 0,00

2 K 342248341 Příčky z cihel broušených HELUZ tl 115 mm pevnosti P10 s lepenými žebry m2 9,320 0,00

3 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 6,400 0,00

D 6 Úpr avy povr chů, podlahy a osazování výplní 0,00

4 K 611111212
Vyspravení povrchu stropů z prefabrikovaných dílců š do 1800 mm maltou 
cementovou se zahlazením

m2 16,500 0,00

5 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená 
ručně

m2 16,500 0,00

6 K 611321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

m2 16,500 0,00

7 K 612121111 Zatření spár cementovou maltou vnitřních stěn z tvárnic nebo kamene m2 70,060 0,00

8 K 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 70,060 0,00

9 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm 
tloušťky ručně

m2 70,060 0,00

10 K 612409991 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 31,600 0,00

11 K 622121111 Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnic nebo kamene m2 79,100 0,00

12 K 622131121 Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně m2 79,100 0,00

13 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 79,100 0,00

14 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 79,100 0,00

15 K 622531011 Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 79,100 0,00

16 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu kus 1,000 0,00

17 M 553311150 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstr ukce a pr áce-bour ání 0,00

18 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 51,900 0,00

19 K 952901221 Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 47,800 0,00

20 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 12,030 0,00

21 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 15,500 0,00

22 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 
m2

m2 3,000 0,00

23 K 965081513
Bourání podlah litých epoxidových, polyuretanových nebo silikátových tl do 10 mm 
plochy přes 1 m2

m2 12,500 0,00

24 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 1,000 0,00

25 K 967041112 Přisekání rovných ostění v betonu m2 1,000 0,00

26 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 0,360 0,00

27 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 1,350 0,00

28 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,400 0,00

29 K 969011121 Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52 kpl 1,000 0,00

30 K 969021111 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 kpl 1,000 0,00

31 K 978011191 Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 100 % m2 16,500 0,00

32 K 978013191 Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 % m2 53,550 0,00

33 K 978015391 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí v rozsahu do 100 % m2 78,440 0,00

34 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 3,450 0,00

D 997 Př esun sutě 0,00
35 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 11,348 0,00

36 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 170,220 0,00

37 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,348 0,00

38 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 11,348 0,00

D 998 Př esun hmot 0,00
39 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 5,887 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové kr ytiny 0,00
40 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 21,900 0,00

41 K 712321132 Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým m2 24,100 0,00

42 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,036 0,00

43 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše m2 24,100 0,00

44 M 628321340 pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40) m2 27,715 0,00

45 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a 
natažením v ploše

m2 33,000 0,00

46 M 283220410 fólie střešní mPVC ke kotvení ALKORPLAN 35176 1,5 mm m2 37,950 0,00

47 K 712363002
Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC 
slepením lepidlem

m 25,000 0,00

48 M 247446170. lepidlo vodivé na PVC-krytin v pruzích a dílcích (bal. 18 kg) kg 1,250 0,00

49 K 712363301 Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m pásek rš 50 
mm

kus 13,000 0,00

50 K 712363302
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta 
vnitřní rš 100 mm

kus 8,000 0,00

51 K 712363303
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta 
vnější rš 100 mm

kus 8,000 0,00

52 K 712363307
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m okapnice 
široká rš 250 mm

kus 2,000 0,00

53 K 712363308
Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m závětrná 
lišta rš 250 mm

kus 9,000 0,00

54 K 712391171 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy m2 24,100 0,00

55 M 693110030 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 40 215 g/m2 m2 27,715 0,00

56 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,300 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00
57 K 713110811 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 

mm
m2 21,900 0,00

58 K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 12,900 0,00

59 M 283764220 deska z extrudovaného polystyrénu  XPS 30 SF 100 mm m2 14,190 0,00

60 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, 
dílců, desek

m2 21,900 0,00

61 M 283761120 deska fasádní polystyrénová Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 140 mm m2 22,995 0,00

62 K 998713101 Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,194 0,00

D 721 Zdr avotechnika - vnitř ní kanalizace 0,00
63 K 721173401 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 100 m 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
64 K 721173402 Potrubí z plastových trub PVC [KG Systém] SN4 svodné (ležaté) DN 125 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
65 K 721173706 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svislé) DN 100 m 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 

02
VV 3+3 6,000

66 K 721173722 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 40 m 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

67 K 721173723 Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované připojovací DN 50 m 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

68 K 721274103 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 [HL 900N] kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

69 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,029 0,00 CS ÚRS 2016 
02

D 722 Zdr avotechnika - vnitř ní vodovod 0,00

70 K 722174022
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 
(SDR 6) D 20 x 3,4

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 10+4 14,000

71 K 722181251
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

72 K 722220122 Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4 pár 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

73 K 722231073 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 st.C [R 60] G 3/4 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

74 K 722231252
Armatury se dvěma závity ventily pojistné k bojleru mosazné [IVAR] PN 6 do 100 
st.C G 3/4

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

75 K 722240101 Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 20 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

76 K 722240122 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

77 K 722240141 Armatury z plastických hmot T-kusy s vypouštěcím ventilem D 20 x 3,4 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

78 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,018 0,00 CS ÚRS 2016 
02

D 725 Zdr avotechnika - zař izovací př edměty 0,00
79 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 1,000 0,00

80 K 725112171 Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

81 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

82 K 725211603
Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou 
připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

vč. upevňovacích prvků a sifonu

83 K 725240811 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

84 K 725241532
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky keramické 
čtvrtkruhové 900x900 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

85 K 725245131
Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm 
dveře dvoukřídlé, šířky pro vaničky čtvrtkruhové, šířky 900 mm

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

86 K 725532112
Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným 
ventilem závěsné svislé 50 l (2,0 kW) objem nádrže (příkon)

soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

87 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

88 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 240 mm soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

89 K 725840850 Demontáž baterie sprch kus 1,000 0,00

90 K 725841311 Baterie sprchové nástěnné pákové soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

91 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 [HL 100G] kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

92 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,128 0,00 CS ÚRS 2016 
02

D 762 Konstr ukce tesař ské 0,00
93 K 762341680 Montáž bednění atik, štítových okapových říms z cementotřískových na sraz m2 6,000 0,00

94 M 595907380 deska cementotřísková CETRIS BASIC 125x335 cm tl.1,4 cm m2 12,430 0,00

95 K 762429001 Montáž obložení stropu podkladový rošt m 40,000 0,00

96 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,237 0,00

97 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů a 
stěn

m2 6,000 0,00

98 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,380 0,00

D 764 Konstr ukce klempíř ské 0,00
99 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 3,500 0,00

100 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 14,000 0,00

101 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 1,750 0,00

102 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 3,500 0,00

103 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 3,200 0,00

104 K 764246344 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 1,750 0,00

105 K 764246365
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš 
do 400 mm

kus 4,000 0,00

106 K 764541305 Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm m 3,500 0,00

107 K 764541346 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 
mm

kus 1,000 0,00

108 K 764548323 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 
mm

m 3,200 0,00

109 K 764548332 Sklápěcí výpust vody z TiZn lesklého plechu kruhového svodu průměru 100 mm kus 1,000 0,00

110 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,023 0,00

D 766 Konstr ukce tr uhlář ské 0,00
111 K 766621011 Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do zdiva m2 1,690 0,00

112 M 611437200 okno plastové 1křídlové OS1A 60x60 cm kus 1,000 0,00

113 M 611437360 okno plastové 1křídlové OS1A 115x115 cm kus 1,000 0,00

114 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 0,00

115 M 611601620 dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové bílé solo 70x197 cm kus 1,000 0,00

116 K 766660411 Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva kus 1,000 0,00

117 M 611441630 dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x200 cm kus 1,000 0,00

118 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 2 2,000

119 M 611444010 parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm m 1,685 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 1,125+0,56 1,685

120 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,119 0,00

121 M 611444150 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

D 777 Podlahy lité 0,00
122 K 777615217 Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné Sikafloor systém silnovrstvý 

nátěr
m2 15,500 0,00

123 K 998777101 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m t 0,019 0,00

D 781 Dokončovací pr áce - obklady ker amické 0,00
124 K 781474116 Montáž obkladů keramických režných flexibilní lepidlo do 35 ks/m2 m2 10,840 0,00

125 M 597610210 obkládačky keramické m2 11,924 0,00

126 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů keramických za plochu do 10 m2 m2 10,840 0,00

127 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 10,840 0,00

128 K 781494111 Plastový profil rohový flexibilní lepidlo m 8,000 0,00

129 K 781494511 Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo m 10,300 0,00

130 K 781495111 Penetrace podkladu obkladů m2 10,840 0,00

131 K 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,183 0,00

D 783 Dokončovací pr áce - nátěr y 0,00
132 K 783221121 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email
m2 2,800 0,00

D 784 Dokončovací pr áce - malby a tapety 0,00
133 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 75,700 0,00

134 K 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 75,700 0,00

135 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 
výšky do 3,80 m

m2 75,700 0,00

ČOV Přítluky

SO 01.4 - Provozní objekt

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.4 - Provozní objekt

ČOV Přítluky

SO 01.4 - Provozní objekt



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
      99 -  Přesuny hmot a sutí 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 89,680 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 23,6*1,7"plocha * výška" 40,120
VV 23,6*2,1 49,560
VV Součet 89,680

2 M 583373030
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  (drobné, hrubé, štěrkopísky) 
štěrkopísky ČSN 72  1511-2 frakce   0-8

t 76,228 0,00 CS ÚRS 2014 02

VV 40,12*1,9 76,228

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
3 K 319271121 Zdivo žump a šachet z cihel betonových na maltu cementovou z cihel dl. 290 mm m3 0,096 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 2*0,4*0,4*0,3 0,096

4 K 334791115 Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 250 m 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
osazení potrubí v místě vztlakového ventilu

5 K 358325114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách 
ze zdiva z železobetonu

m3 0,576 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 1,2*0,6*0,4*2 0,576
VV délka*šířka*tl.*počet

6 K R0001 Demontáž stávající technologie včetně ekologické likvidace soubor 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
V ceně jsou započteny náklady na odstranění stávajících potrubí průměru do DN 200 
(předpokládaná délka celkem 40m) , šoupat, čerpadel, uzávěrů, zábradlí (předpoklad 20 bm), 
poklopů šoupátkových včetně ovládacích tyčí (4 ks), poklopů vstupních (6 ks), včetně potřebného 
rozřezání. Dále jsou v ceně započteny náklady na naložení, odvoz a ekologickou likvidaci 
veškerého materiálu.

7 K R0004
Oprava betonových konstrukcí svislých i vodorovných cementovou stěrkou 
zušlechtilou umělými hmotami na bázi Silikafume

m2 301,920 0,00

P

Poznámka k položce:
Oprava betonových konstrukcí svislých i vodorovných.
V ceně jsou zakalkulovány náklady na případné mechanické očištění uvolněného betonu, opravu 
betonových konstrukcí svislých i vodorovných cementovou stěrkou zušlechtilou umělými 
hmotami na bázi Silikafume, aplikace případného spojovacího můstku. Možno použít např. Sika 
MonoTop-620 HSR. Při aplikaci musí být dodržen přesný technologický postup výrobce včetně 
aplikace doplňkových materiálů.

VV (9,6*9,6+11,9*2)*2 231,920
VV omočený obvod*délka+plocha čela*počet
VV 2*35 "plocha stropu" 70,000
VV Součet 301,920

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
8 K 457311117 Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30 m3 2,970 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
Spádový beton v nádržích

VV 9,9*0,15*2 2,970
VV plocha*prům. výška*počet

D 8  Trubní vedení 0,00

9 K 871365221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, tuhost třídy SN 8 DN 250

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

10 K 899102111
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 50 do 
100 kg

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

11 M 286619330R poklop litinový 600x600 B125 kus 4,000 0,00

P Poznámka k položce:
WAVIN, kód výrobku: RF710000W

12 K 899501221
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé 
zabudování do hmoždinek

kus 80,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 20*4 80,000

13 K R0002 Dodávka a montáž trubních vodotěsných prostupů do DN 300 kus 4,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Cena zahrnuje dodávku a osazení trubního vodotěsného prostupu příslušného DN, včetně 
utěsnění prostupu injektážní hadičkou/bobtnavým páskem a zainjektování speciálním tmelem, 
dodávka a osazení ocelových kotvících trnů a dobetonování otvoru.

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

14 K 971052441
Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo 
nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
Prostup pro potrubí 3 x DN250 a 1 x DN90.

15 K R0005 Zkouška těsnosti nádrží soubor 1,000 0,00

P Poznámka k položce:
V ceně započteny všechny náklady na provedení zkoušky, včetně vyhotovení protokolů

D 99  Přesuny hmot a sutí 0,00
16 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5,000 0,00

17 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 5,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
18 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 77,043 0,00 CS ÚRS 2016 02

ČOV Přítluky

SO 01.5 - Rekonstrukce kombinovaných mělkých nádrží

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.5 - Rekonstrukce kombinovaných mělkých nádrží

ČOV Přítluky

SO 01.5 - Rekonstrukce kombinovaných mělkých nádrží



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů kromě zářezů se šikmými stěnami pro 
podzemní vedení s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
do 100 m3

m3 29,202 0,00

VV 8,85*0,45*5,2"dlažba" 20,709
VV 0,4*0,6*8,85*2"pasy" 4,248
VV 2,83*1,5"výtokový objekt" 4,245
VV Součet 29,202

2 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 
1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 58,404 0,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepis uje-li projekt přemís tit výkopek na mís to nepřís tupné obvyklým 
dopravním pros tředkům; toto přemís tění s e oceňuje individuálně. 2. V cenách js ou započteny 
i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopiš ti nebo na nás ypiš ti. 3. V cenách nejs ou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na nás ypiš ti; toto rozhrnutí s e oceňuje cenami 
s ouboru cen 171 . 0- . . Uložení s ypaniny do nás ypů a 171 20-1201Uložení s ypaniny na s kládky. 
4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemís tění nějaká překážka, pro kterou je nutno 
překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního pros tředku na jiný obvyklý dopravní 
pros tředek, oceňuje s e toto lomené vodorovné přemís tění výkopku v každém úseku 
s amos tatně přís luš nou cenou tohoto s ouboru cen a překládání výkopku cenami s ouboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s  ohledem na us tanovení pozn. čís lo 5. 5. 
Přemís ťuje-li s e výkopek z dočas ných s kládek vzdálených do 50 m, neoceňuje s e nakládání 
výkopku, i když s e provádí. Toto us tanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 
cenách vodorovného přemís tění s ypaniny nejs ou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto s e oceňují ve s pecifikaci. 

P Poznámka k položce:
z výkopu na mezideponii a zpět k trvalému uložení

VV 29,202*2 58,404

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 29,202 0,00

P Poznámka k položce:
uložení na mezideponii

VV 29,202 29,202

4 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 2,625 0,00

P Poznámka k položce:
Zpětný zás yp v okolí nově zřizovaných kons trukcí.

VV 0,75*1,5+0,25*6 2,625

5 K R0001
Převedení vody potrubím a zřízení a odstranění příčné hrázky toku min. výšky 
1,0 m včetně čerpání

kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
V položce js ou zahrnuty veš keré náklady na zřízení i ods tranění příčné hrázky toku včetně 
napojení obtokového potrubí a jeho případné podepření. 
V ceně js ou započteny i náklady na:
- montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, těs nění po dobu provozu a opotřebení hmoty,
- podpěrné kons trukce,
- nutné zemní práce
- čerpání průs akových vod

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

6 K 321311115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní 
stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 
zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro 
prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3

m3 7,431 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro: a) kons trukce těs n ících os truh, vývarů, patek, dotlačných klínů, vtoků 
hrází a vodních elektráren, injekčních, revizn ích a komunikačních š tol a základových výpus tí 
hrází, podklad pod dlažbu dna vývaru, b) betony nevodos tavebné a nemrazuvzdorné, pokud js ou 
výjimečně použity v čás tech kons trukcí. 2. Ceny neplatí pro: a) předsádkový beton; tento s e 
oceňuje cenami s ouboru cen 313 43- .1 Předsádkový beton kons trukcí vodních s taveb, b) 
betonový podklad pod dlažbu; tento s e oceňuje cenami s ouboru cen 451 31-51 Podkladní a 
výplňové vrs tvy z betonu pros tého pod dlažbu, c) betonovou těs nící nebo opevňovací vrs tvu; 
tato s e oceňuje cenami s ouboru cen 457 31- Těsnicí nebo opevňovací vrs tva z pros tého betonu 
vodos tavebného, d) betonové zálivky kotevních š roubů, ocelových kons trukcí, různých dutin  
apod.; tyto s e oceňují cenami s ouboru cen 936 45-71 Zálivka kotevních š roubů, ocelových 
kons trukcí, různých dutin  apod.. 3. V cenách js ou započteny i náklady na : a) úpravu, 
opracování a oš etření pracovních s pár tlakovou vodou, vzduchem nebo ods traněním betonové 
vrs tvy, b) s pojovací vrs tvu na pracovních s párách, c) oš etření a ochranu čers tvého betonu proti 
povětrnos tním vlivům a proti vys ýchání, d) ods tranění drátů z líce kons trukce a na úpravu líce 
v mís tě po ods traněných drátech, e) os azení kotevních želez při betonování kons trukce, f) 
ztížení práce u drážek otvorů, kapes , injekčních trubek apod.. 4. Objem s e s tanoví v m3 
betonové kons trukce; objem dutin  jednotlivě do 0,20 m3 s e od celkového objemu neodečítá. 

VV 2,83*1,5"výtokový objekt,plocha v řezu*šířka" 4,245
VV 0,6*0,3*8,85*2"pasy" 3,186
VV Součet 7,431

7 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, 
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 30,125 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny js ou určeny pro: a) bednění prováděné v pros torách zapažených nebo nezapažených, b) 
bednění ploch vodorovných, s vis lých nebo s kloněných, c) bednění v pros toru bez výztuže nebo s  
výztuží jakékoliv hus toty, d) bednění prováděné taženou liš tou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny 
neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady s e oceňují individuálně; b) bednění 
kons trukcí s pirál a s avek. Tyto náklady s e oceňují cenami s ouboru cen 321 35-6111 až -6940 
Obednění a odbednění s pirál a s avek. c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit 
cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách js ou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, 
kapes , rýh, pros tupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje dalš í úpravu betonových a železobetonových kons trukcí. 4. V cenách nejs ou 
započteny náklady na podpěrné kons trukce; tyto s e oceňují cenami katalogu 800-3 Leš ení. 5. 
Plocha s e s tanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované kons trukce. 6. Při výpočtu rozvinuté 
plochy obedňované kons trukce s e neberou v úvahu otvory, kaps y, rýhy, pros tupy, výklenky 
apod. objemu jednotlivě do 1 m3 . 

VV 2+2+(0,75*1)+(0,55*2)+0,86+(1,1*1,5)+(0,35*1,5)"výtokový objekt" 8,885
VV 0,6*8,85*4"pasy 21,240
VV Součet 30,125

8 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, 
jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních 
konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 30,125 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny js ou určeny pro: a) bednění prováděné v pros torách zapažených nebo nezapažených, b) 
bednění ploch vodorovných, s vis lých nebo s kloněných, c) bednění v pros toru bez výztuže nebo s  
výztuží jakékoliv hus toty, d) bednění prováděné taženou liš tou, taženým bedněním, 
prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění. 2. Ceny 
neplatí pro: a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady s e oceňují individuálně; b) bednění 
kons trukcí s pirál a s avek. Tyto náklady s e oceňují cenami s ouboru cen 321 35-6111 až -6940 
Obednění a odbednění s pirál a s avek. c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit 
cenami 27.35 katalogu 801-1. 3. V cenách js ou započteny i náklady na: a) podíl bednění otvorů, 
kapes , rýh, pros tupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3, b) bednění v provedení, které 
nevyžaduje dalš í úpravu betonových a železobetonových kons trukcí. 4. V cenách nejs ou 
započteny náklady na podpěrné kons trukce; tyto s e oceňují cenami katalogu 800-3 Leš ení. 5. 
Plocha s e s tanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované kons trukce. 6. Při výpočtu rozvinuté 
plochy obedňované kons trukce s e neberou v úvahu otvory, kaps y, rýhy, pros tupy, výklenky 
apod. objemu jednotlivě do 1 m3 . 

VV 30,125 30,125

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451311511
Podklad z prostého betonu vodostavebného pod dlažbu V4 – B 20, ve vrstvě tl. do 
100 mm

m2 42,933 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro podklady z pros tého betonu pod s chody a pod prefabrikované 
kons trukce. 2. Ceny neplatí pro: a) těs n ící nebo opevňovací betonovou vrs tvu; tato s e oceňuje 
cenami s ouboru cen 457 31- . . Těs nicí nebo opevňovací vrs tva z pros tého betonu 
vodos tavebného b) podklad z pros tého betonu pod dlažbu dna vývaru; tento s e oceňuje cenami 
s ouboru cen 321 31-11 Kons trukce z pros tého betonu. 3. V cenách nejs ou započteny náklady 
na úpravu a těs nění dilatačních s pár; tyto s e oceňují cenami s ouboru cen 931 . . - . . Úprava 
dilatační s páry kons trukcí z pros tého nebo železového betonu. 4. Plocha s e s tanoví v m2 
dlažby, pod n íž je podklad určen. 

VV (8,85)*5,2-(2,1*1,47) "(břeh+dno+břeh)*délka - vybetonovaná plocha" 42,933

10 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm m2 42,933 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro zřízení podkladního lože pod patky a kons trukce z prefabrikátů. 2. V 
cenách js ou započteny i náklady na urovnání líce vrs tvy. 3. Plocha s e s tanoví v m2 dlažby, pod 
kterou je lože určeno. 

VV (8,85)*5,2-(2,1*1,47) "(břeh+dno+břeh)*délka - vybetonovaná plocha" 42,933

11 K 457531111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění, frakce od 4-8 do 22-32 mm

m3 3,750 0,00

P Poznámka k položce:
Podkladní vrs tva pod výtokovým objektem

VV 2,5*1,5 3,750

12 K 462511270
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez proštěrkování z 
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

m3 5,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro záhozovou patku z lomového kamene. 2. Ceny neplatí pro zřízení 
kons trukce balvanitého s kluzu; tento s e oceňuje cenou 467 51-0111 Balvanitý s kluz z 
lomového kamene. 3. V cenách js ou započteny i náklady na úpravu jednotlivých velkých kamenů 
hmotnos ti přes  500 kg dodatečným rozpojením na mís tě uložení. 4. Množs tví měrných 
jednotek a) záhozu s e s tanoví v m3 kons trukce záhozu, b) příplatků s e s tanoví v m2 
upravovaných ploch záhozu. 

13 K 465513227
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm

m2 42,933 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k s ouboru cen: 
1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o s klonu přes  1:1; tyto s e oceňují přís luš nými cenami s ouboru 
cen 326 21-1 . Zdivo nadzákladové z lomového kamene upraveného. 2. V cenách nejs ou 
započteny náklady na: a) podkladní betonové lože; toto s e oceňuje cenami s ouboru cen 451 31-
51 Podkladní a výplňové vrs tvy z betonu pros tého, b) lože z kameniva; toto s e oceňuje cenami 
s ouboru cen 451 . . - . . Lože z kameniva. 3. Plocha s e s tanoví v m2 rozvinuté lícn í plochy 
dlažby. 

VV (8,85)*5,2-(2,1*1,47) "(břeh+dno+břeh)*délka - vybetonovaná plocha" 42,933

D 8 Trubní vedení 0,00
14 K 871370410

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 
300

m 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

15 M 286147280 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 2m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

16 K 891375321 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 300 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

17 M 422840240R klapka zpětná koncová DN300 kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Koncová klapka DN300 kompozitová nás těnná s e š ikmým talířem včetně nerezových 
mechanických kotev

D 998 Přesun hmot 0,00

18 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 
vzdálenost do 500 m

t 62,105 0,00 CS ÚRS 2016 02

ČOV Přítluky

SO 01.6 - Výtokový objekt do recipientu

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.6 - Výtokový objekt do recipientu

ČOV Přítluky

SO 01.6 - Výtokový objekt do recipientu



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
      99 -  Přesuny hmot a sutí 0,00
    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 12,960 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Hloubení jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod 
obrysem výkopu pro koryta vodotečí při lesnicko-technických melioracích (LTM) zejména 
vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, podháněk, výhonů a pro základy 
zdí, dlažeb, rovnanin, plůtků a hatí se oceňují cenami příslušnými pro objem výkopů do 100 m3, 
i když skutečný objem výkopu je větší. 2. Ceny lze použít i pro hloubení nezapažených jam a 
zářezů pro podzemní vedení, jsou-li tyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předepisuje-li 
projekt hloubit jámy popsané v pozn. č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubení a) v suchu nebo v mokru cenami 138 40-1101, 138 50-1101 a 138 60-1101 Dolamování 
zapažených nebo nezapažených hloubených vykopávek; b) v tekoucí vodě při jakékoliv její 
rychlosti individuálně. 4. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje 
individuálně. 5. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve 
výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo 
naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se 
určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 

VV 80*0,45*0,45*0,8 12,960

2 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 25,920 0,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou 
započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

P Poznámka k položce:
z výkopu na mezideponii a zpět k trvalému uložení

VV 12,96*2 25,920

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,960 0,00

P Poznámka k položce:
uložení na mezideponii

VV 12,96 12,960

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
4 M M1 Dodávka a montáž vstupní brány

komple
t

1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Rozměry: 1750 x 4000 mm 
Rám bude vyroben z trubkového uzavřeného profilu, výplet z poplastovaného pletiva. Povrchová 
úprava Zn+PVC, barva v odstínu RAL 6005 tmavě zelená. Zajištění brány bude na zámek s vložkou 
FAB, brána bude dvoukřídlá s otočnými panty na ložiskách, součástí brány je zabetonovaná 
zarážka a západka pro obě křídla, 2 sloupky s panty včetně zabetonování betonem C25/30 a 
výkopem jamky 0,3m3 a vzpěr/táhel sloupku

5 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky 
do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3+5+7+3+13+3+6 40,000

6 M 553422550 sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2500/38x1,5 mm kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

7 M 553422700 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 40 40,000

8 K 348101250
Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 8 do 10 
m2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

9 K 348401130
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, 
výšky přes 1,6 do 2,0 m

m 107,300 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 5+13,1+21,1+8,6+38,2+6,1+15,2 107,300

10 M 313275150 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 200 cm m 107,300 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
Pro případné napnutí pletiva středovým napínacím drátem je tento nutné dokoupit

11 K 348401350
Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu 
napínacího

m 107,300 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 107,3 107,300

12 M 156153000
Drát tažený nepatentovaný z neušlechtilých ocelí pozinkovaný kruhový ND 
MORAVAN  napínací pozinkovaný D   2,80 mm   bal. 78 m

m 107,300 0,00 CS ÚRS 2015 02

13 K 348401360
Osazení oplocení rozvinutí, uchycení a napnutí drátu do 15 st. sklonu svahu 
přiháčkování pletiva k napínacímu drátu

m 107,300 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku dílců, tyto se oceňují ve specifikaci. 

VV 107,3 107,300

14 M 156153000
Drát tažený nepatentovaný z neušlechtilých ocelí pozinkovaný kruhový ND 
MORAVAN  napínací pozinkovaný D   2,80 mm   bal. 78 m

m 107,300 0,00 CS ÚRS 2015 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
15 K 966052121

Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou 
patkou

kus 36,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 36 36,000

16 K 966071822 Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m m 84,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PSC Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na demontáž sloupků. 

VV 84 84,000

D 99  Přesuny hmot a sutí 0,00
17 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 4,860 0,00

VV 2,5*0,15*0,15*2,400*36 4,860

18 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,860 0,00

VV 4,86 4,860

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998232111
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, 
bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro 
oplocení výšky do 10 m

t 7,419 0,00 CS ÚRS 2016 02

ČOV Přítluky

SO 01.7 - Areálové oplocení

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.7 - Areálové oplocení

ČOV Přítluky

SO 01.7 - Areálové oplocení



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektr omontáže 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN4 - Inženýr ská činnost 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

1 K Pol1 A1 -  zářívkové svítidlo stropní, kruhové s krytem, přisazené 1x18W, IP43 ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení a odzkoušení.

Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství za dodržení parametrů 

dle ČSN EN 1246-1. Veškerá svítidla nutno odsouhlasit  investorem. Zářivková svítidla  budou vybavena 

elektronickými předřadníky.

2 K Pol2
A3 -  zářívk. svítidlo nástěnné s krytem, 1x18W, IP54, tř. izol. II (koupelna - nad 
umývadlem)

ks 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení a odzkoušení.

Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství za dodržení parametrů 

dle ČSN EN 1246-1. Veškerá svítidla nutno odsouhlasit  investorem. Zářivková svítidla  budou vybavena 

elektronickými předřadníky.

3 K Pol3 A2 -  zářívkové svítidlo s mřížkou 2x36W, IP30 (kancelář) ks 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení a odzkoušení.

Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství za dodržení parametrů 

dle ČSN EN 1246-1. Veškerá svítidla nutno odsouhlasit  investorem. Zářivková svítidla  budou vybavena 

elektronickými předřadníky.

4 K Pol4 B2 -  zářívkové svítidlo s krytem, 2x36W, IP44 (strojovny) ks 7,000 0,00

P

Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení a odzkoušení.

Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství za dodržení parametrů 

dle ČSN EN 1246-1. Veškerá svítidla nutno odsouhlasit  investorem. Zářivková svítidla  budou vybavena 

elektronickými předřadníky.

5 K Pol5 N- nouz. svítidlo s vlastním bater. zdrojem-1hod. s piktogramem, 1x8W /  IP54 ks 3,000 0,00

P

Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení a odzkoušení.

Veškerá svítidla budou dodána včetně světelných zdrojů a ostatního příslušenství za dodržení parametrů 

dle ČSN EN 1246-1. Veškerá svítidla nutno odsouhlasit  investorem. Zářivková svítidla  budou vybavena 

elektronickými předřadníky.

6 K Pol56 Režijní hodiny - přítomnost elektro pracovníků při zkouškách všech technolog. 
celků. 

soubor 1,000 0,00

7 K Pol57 Poučení a zaškolení obsluhy. soubor 1,000 0,00

8 K Pol58 Dodání všech bezpečnostních tabulek soubor 1,000 0,00

9 K Pol59 Kabely budou vybaveny popis. štítky s udáním směru druhého konce soubor 1,000 0,00

10 K Pol6 Spínač jednopólový ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

10A - barva bílá

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

11 K Pol60 Popis svorkovnic soubor 1,000 0,00

12 K Pol61 Zakreslení skutečného stavu soubor 1,000 0,00

13 K Pol62 požární ucpávky kabelových tras dle ČSN v rozsahu dle PBŘS. soubor 1,000 0,00

14 K Pol63 podružný materiál potřebný pro montáž soubor 1,000 0,00

15 K Pol64 Kabel FTP Cat.5e,4páry - venkovní provedení m 40,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

16 K Pol65 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 30,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

17 K Pol66 Kabel UTP cat.5e, LSZH m 60,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

18 K Pol67 Krabice odbočná pr.97, pod omítku kus 5,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

19 K Pol68 Víčko ke kruhové krabici kus 5,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

20 K Pol7 Spínač jednopólový do vlhka, nástěnná montáž, IP44 ks 3,000 0,00

P
Poznámka k položce:

10A - barva bílá

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

21 K Pol8 Přepinač sériový ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

10A - barva bílá

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

22 K Pol9 Zásuvka jednonásobná ks 5,000 0,00

P
Poznámka k položce:

16A - barva bílá

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

23 K Pol10 Zásuvka dvojnásobná s vykloněnou dutinkou ks 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:

16A - barva bílá

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

24 K Pol11 Zásuvka jednonásobná do vlhka, nástěnná montáž, IP44 ks 5,000 0,00

P
Poznámka k položce:

16A - barva bílá

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

25 K Pol12 Zásuvka 3P+N+PE 400V ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

16A/400V

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

26 K Pol13 Kabel CYKY 3Cx1,5 m 75,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

27 K Pol14 Kabel CYKY 3Cx2,5 m 91,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

28 K Pol15 Kabel CYKY 5Cx2,5 m 15,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

29 K Pol16 Kabel CYKY 5Cx6 m 92,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

30 K Pol17 Kabel AYKY 4Bx70 m 28,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

31 K Pol18 Vodič CY4 - z/žl m 20,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

32 K Pol19 Vodič CY6 - z/žl m 25,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

33 K Pol20 Vodič CY10 - z/žl m 30,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

34 K Pol21 Vodič CY16 - z/žl m 24,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Zkušební napětí 4kV

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

35 K Pol22 Zemní drát FeZnO10 m 62,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení, označení a odzkoušení.

36 K Pol23 Zalívací zemní spojka na propojení kabelů AYKY 4Bx70 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Samozhášivý PVC

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

37 K Pol24 Krabice přístrojová pod omítku, popř. do sádrokarton. stěn ks 13,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Samozhášivý PVC

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

38 K Pol25 Krabice rozbočná pro povrchovou montáž 4xP16 ks 5,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Samozhášivý PVC

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

39 K Pol26 Hlavní ochranná přípojnice HOP ks 2,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

40 K Pol27 Trubka KOPOFLEX   KF09050 m 53,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Samozhášivý PVC

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

41 K Pol28 Trubka instalační ohebná PVC16 m 25,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Samozhášivý PVC

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

42 K Pol29 Trubka instalační ohebná PVC23 m 35,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Samozhášivý PVC

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

43 K Pol30 Wago svorka 3x1,5 ks 25,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Wago

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

44 K Pol31 Wago svorka 3x2,5 ks 30,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Wago

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

45 K Pol32 Svorka pro pospojování ks 12,000 0,00

P
Poznámka k položce:

včetně Cu pásku

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

46 K Pol33 Svorka pro pospojování univerzální ks 35,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

47 K Pol34 Llišta Niedax, včetně kabel úchytek m 40,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

48 K Pol35 Ocelová konstrukce nosná všeobecně ks 10,000 0,00

P
Poznámka k položce:

Pásková ocel vč.nátěru

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

49 K Pol36 ROZVADĚČ RB2 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

viz. schéma zapojení

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

50 K Pol37 ROZVADĚČ RB3 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

viz. schéma zapojení

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

51 K Pol38 ROZVADĚČ RB4 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

viz. schéma zapojení

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

52 K Pol39 ROZVADĚČ RS1 ks 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:

viz. schéma zapojení

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

53 K Pol40 Naspojkování nového kabelu AYKY 4B x5 zemní spojkou ks 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , zapojení.

54 K Pol41 Jímací vodič AlMgSi O 8  ( jímací soustava + svody  ) m 78,000 0,00

P
Poznámka k položce:

AlMgSi

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

55 K Pol42 Drát FeZn O10/13 PE   (vývody zem. sítě ke zkušeb. svorkám ) m 12,000 0,00

P
Poznámka k položce:

FeZn

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

56 K Pol43 Podpěra vedení na rovnou střechu ks 45,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nerez

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

57 K Pol44 Podpěra vedení do fasády ks 16,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

58 K Pol45 zkušební svorka ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

59 K Pol46 Ochraná trubka svodu u země 1,6m ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

60 K Pol47 smršťovací izol. páska obj. č. 1024 ks 5,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

61 K Pol48 Jímací tyč AlMgSi  samonosná ks 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:

v =2m

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

62 K Pol49 Svorka - uzemňovací bod - vývod z žel. bet. stěny ks 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nerez

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

63 K Pol50 Svorka spojovací ks 12,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nerez

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

64 K Pol51 Svorka křížová ks 6,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nerez

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

65 K Pol52 Svorka připojovací ks 10,000 0,00

P
Poznámka k položce:

nerez

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

66 K Pol53 Označovací štítek PVC ks 4,000 0,00

P Poznámka k položce:

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž.

67 K Pol54 Zemnící pásek FeZn 30/4 mm m 108,000 0,00

P
Poznámka k položce:

FeZn

V položce jsou zahrnuty náklady na dodávku , montáž , proměření.

68 K Pol55
Výkop kabelové rýhy 40x60cm, včetně uložení kabelů + drátu FeZNO10 do 
pískového lože, záhozu s hutněním po vrstvách, výstražná folie, desky CWS, 
vybudování povrchové vrstvy, odvoz přebytečného materiálu.

m 71,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Režijní hodiny - přítomnost elektro pracovníků při zkouškách všech technolog. celků. ; Poučení a 

zaškolení obsluhy.; Dodání všech bezpečnostních tabulek; Kabely budou vybaveny popis. štítky s udáním 

směru druhého konce; Veškeré svorkovnice s popisem.; Technolog. zařízení dodat s výrobní dokumentací 

v českém jazyce.; Zakreslení skutečného stavu ; Součástí dodávky silnoproudu jsou veškeré požární 

ucpávky kabelových tras dle ČSN v rozsahu dle PBŘS. ; Veškerý podružný materiál potřebný pro 

montáž; Při zpracování nabídky musí nabízející předpokládat použití veškerých zařízení a materiálů, 

které bude považovat za účelné nebo nezbytné, tak aby zajistil dokonalou realizaci  předmětu díla 

vyplývající z jeho účelu a požadované funkce při zajištění potřebných garancí,  jestliže tyto dodávky, 

plnění nebo práce vyplývají z charakteru a účelu nabízeného zařízení nebo jsou nezbytné pro dosažení 

požadované funkce. Ceny uvedené uchazečem musí být stanoveny tak, aby zahrnovaly  veškeré práce, 

připomoci a dodávky nezbytné pro kompletní provedení díla i když nejsou zcela definovány v této 

dokumentaci.; Pokud jsou v této dokumentaci uvedena jména konkrétních výrobců či výrobků, znamená 

to specifikaci požadovaného technického standardu. Nabízené zařízení musí být s uvedeným standardem 

minimálně srovnatelné.; Součástí této specifikace nejsou zařízení MaR, ani zařízení slaboproudé 

elektrotechniky.

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektr omontáže 0,00
69 K R1 zednické výpomoci soubor 1,000 0,00

70 M R6 Podružný materiál soubor 1,000 0,00

71 M R7 Prořez soubor 1,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN4 Inženýr ská činnost 0,00
72 K R9 Výchozí revize hod 6,000 0,00

ČOV Přítluky

SO 01.8 - Elektroinstalace-silnoproud

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 01.8 - Elektroinstalace-silnoproud

ČOV Přítluky

SO 01.8 - Elektroinstalace-silnoproud



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

hod 20,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 88,484 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,2*1,1*2,2"ČS-mechanické" 19,844
VV 39*1,1*1,6"MKN-ČS" 68,640
VV Součet 88,484

3 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 
do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 
tř. 3

m3 26,545 0,00 CS ÚRS 2015 01

P Poznámka k položce:
Uvažováno 50% lepivost

VV 88,484*0,3 26,545

4 K 162201101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost do 20 m

m3 62,524 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
přesun na mezideponii a zpět

VV 62,524 62,524

5 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 
na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 51,920 0,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat 
výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou 
cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání 
neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se 
výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se 
provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného 
přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve 
specifikaci. 

P Poznámka k položce:
z výkopu na mezideponii a zpět k trvalému uložení

VV 25,96*2 51,920

6 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 25,960 0,00

P Poznámka k položce:
uložení na mezideponii

VV 25,96 25,960

7 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 62,524 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,2*1,1*1,7"ČS-mechanické" 15,334
VV 39*1,1*1,1"MKN-ČS" 47,190
VV Součet 62,524

8 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 20,768 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 8,2*1,1*0,4"ČS-mechanické" 3,608
VV 39*1,1*0,4"MKN-ČS" 17,160
VV Součet 20,768

9 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 41,536 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 20,768*2 'Přepočtené koeficientem množství 41,536

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
10 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 5,192 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,2*1,1*0,1"ČS-mechanické" 0,902
VV 39*1,1*0,1"MKN-ČS" 4,290
VV Součet 5,192

D 8 Trubní vedení 0,00

11 K 871255202
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE 100 svařovaných 
elektrotvarovkou v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

m 53,800 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 12,8+(39+2) 53,800

12 M 286136860
Trubky z polyetylénu kanalizační potrubí PE kanalizační tlakové potrubí ČSN EN 
13244 PE100  SDR 11 tyče 12 m, návin 100 m 90 x 8,2 mm, tyče + návin

m 59,180 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 53,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,180

13 K 877265212
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st. d 110

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

14 M 286148150 koleno 90°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 90 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

15 K 892271111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 m 59,180 0,00 CS ÚRS 2016 02

16 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 47,400 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 39+8,4 47,400
VV celková délka potrubí

D 998 Přesun hmot 0,00

17 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 41,670 0,00 CS ÚRS 2016 02

18 K 998276124
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

t 41,670 0,00 CS ÚRS 2016 02

ČOV Přítluky

SO 02.1 - Tlaková kanalizace

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 02.1 - Tlaková kanalizace

ČOV Přítluky

SO 02.1 - Tlaková kanalizace



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Př ítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Pr ojektant: IČ:

NDCon s.r .o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Př ítluky Pr ojektant: NDCon s.r .o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Př ítluky Pr ojektant: NDCon s.r .o.
Uchazeč:

P
Č

T
y

Kód Popis MJ
Množstv

í
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

2 K 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 496,996 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,27*5,0*1,3"přítok do ČS" 53,755
VV 35,66*2*1,3"bezpečnostní přepad" 92,716
VV 2,69*1,1*1,3+12,88*1,3*1,3+11,61*1*1,1"odtok z ČOV" 38,385
VV (14+26)*2,5*1,3"do akumulace" 130,000
VV (12,09+28,88+8,8)*2,2*1,3"od provozního objektu" 142,342
VV (14,6+5,5)*1,8*1,1"přípojky" 39,798
VV vykop_kan Součet 496,996

3 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 149,099 0,00 CS ÚRS 2015 01

P Poznámka k položce:
Uvažováno 50% lepivost

VV vykop_kan*0,3 149,099

4 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 277,626 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 35,66*2*2"bezpečnostní přepad" 142,640
VV 2,69*1,1*2+12,88*2*1,3+11,61*1*2"odtok z ČOV" 62,626
VV (14,6+5,5)*1,8*2"přípojky" 72,360
VV paz_do2 Součet 277,626

5 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

m2 501,688 0,00 CS ÚRS 2015 01

P
Poznámka k položce:
Hlavní řad: délka*šířka*hloubka
Přípojky: délka*šířka*hloubka*počet

VV 8,27*5,0*2"přítok do ČS" 82,700
VV (14+26)*2,5*2"do akumulace" 200,000
VV (12,09+28,88+8,8)*2,2*2"od provozního objektu" 218,988
VV paz_nad2 Součet 501,688

6 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 277,626 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV paz_do2 277,626

7 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m

m2 501,688 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV paz_nad2 501,688

8 K 162201101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost do 20 m

m3 698,258 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
přesun na mezideponii a zpět

VV zásyp*2 698,258

9 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 152,559 0,00 CS ÚRS 2016 02

PSC

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny 
i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami 
souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na 
skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je 
nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní 
prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku 
samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 
167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. 
Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání 
výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V 
cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, 
tyto se oceňují ve specifikaci. 

P Poznámka k položce:
z výkopu na mezideponii 

VV 501,688-349,129 152,559

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 152,559 0,00

P Poznámka k položce:
uložení na mezideponii

VV 152,559 152,559

11 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 349,129 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV zásyp vykop_kan-22,893-124,974 349,129

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 124,974 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 8,27*0,6*1,3"přítok do ČS" 6,451
VV 35,66*0,6*1,3"bezpečnostní přepad" 27,815
VV 2,69*0,6*1,3+12,88*0,6*1,3+11,61*0,6*1,1"odtok z ČOV" 19,807
VV (14+26)*0,55*1,3"do akumulace" 28,600
VV (12,09+28,88+8,8)*0,5*1,3"od provozního objektu" 32,351
VV (14,6+5,5)*0,45*1,1"přípojky" 9,950
VV Součet 124,974

13 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 249,948 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 124,974*2 'Přepočtené koeficientem množství 249,948

14 K R1 kanalizační šachta kus 7,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00

15 K 212752212
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 
obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek 
plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

m 38,270 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,27+30 38,270

16 K R03 Zřízení opláštění drenážního potrubí geotextilií m 38,270 0,00

P
Poznámka k položce:
Zřízení opláštění drenážního potrubí DN 100 geotextilií 150g/m2 včetně fixace. V položce josu 
započítány náklady na pořízení veškerého materiálu.

VV 8,27+30 38,270

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
17 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 22,893 0,00 CS ÚRS 2015 01

VV 8,27*0,1*1,3"přítok do ČS" 1,075
VV 35,66*0,1*1,3"bezpečnostní přepad" 4,636
VV 2,69*0,1*1,3+12,88*0,1*1,3+11,61*0,1*1,1"odtok z ČOV" 3,301
VV (14+26)*0,1*1,3"do akumulace" 5,200
VV (12,09+28,88+8,8)*0,1*1,3"od provozního objektu" 6,470
VV (14,6+5,5)*0,1*1,1"přípojky" 2,211
VV Součet 22,893

D 8 Trubní vedení 0,00

18 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 
150

m 28,900 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 8,8+5,5+14,6 28,900

19 M 286147170 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 150mm, dl. 3m kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 3+2+5 10,000

20 K 871350410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 200 m 40,970 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 12,09+28,88 40,970

21 M 286147210
Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky 
kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku 
vnější/vnitřní průměr 225/200 mm, dl. 3 m

kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

22 M 286147900 kroužek těsnící D 200mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 15,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

23 M 286147900R1 kroužek těsnící D 200mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 10,000 0,00

24 K 871360410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 250 m 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 14+26 40,000

25 M 286147250 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 250mm, dl. 3m kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 9+5 14,000

26 M 286147910 kroužek těsnící D 250mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

27 K 871370410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 10 DN 300 m 71,110 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 8,27+35,66+2,69+12,88+11,61 71,110

28 M 286147290
Trubky z polypropylénu a kombinované potrubí kanalizační žebrované PP trubky 
kanalizační žebrované ULTRA RIB 2 DIN (PP) DIN 16961 , včetně těsnícího kroužku 
vnější/vnitřní průměr 335/300 mm, dl. 3 m

kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

VV 3+12+1+4+4 24,000

29 M 286147280 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 300mm, dl. 2m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

30 M 286147920 kroužek těsnící D 315mm pro potrubí kanalizační žebrované PP kus 25,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

31 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v 
otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300

m 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
DODÁVKA A MONTÁŽ VESTAVBY DO ODTOKOVÉ ŠACHTY Š1

32 M 286148040 trubka kanalizační PP korugovaná SN10 DN 300/6m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

P
Poznámka k položce:
WAVIN kód výrobku: JP000120W . Potrubí je černé barvy s bílou vnitřní stěnou !
DODÁVKA A MONTÁŽ VESTAVBY DO ODTOKOVÉ ŠACHTY Š1

33 K 877375211
Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC [systém KG] nebo 
z polypropylenu [systém KG 2000] v otevřeném výkopu jednoosých DN 300

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

PSC
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání tvarovek. Tvarovky se oceňují ve ve 
specifikaci. 

P Poznámka k položce:
DODÁVKA A MONTÁŽ VESTAVBY DO ODTOKOVÉ ŠACHTY Š1

34 M 286114440 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/315/87° kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
DODÁVKA A MONTÁŽ VESTAVBY DO ODTOKOVÉ ŠACHTY Š1

35 K 892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 69,870 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 12,09+28,88+8,8+5,5+14,6 69,870

36 K 892381111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 116,230 0,00 CS ÚRS 2016 02
VV 8,27+39,92+8,23+15,77+4,04+14+26 116,230

37 K 89238111R Kontrola kanalizace TV kamerou m 230,001 0,00

P
Poznámka k položce:
V položce zahrnuty veškeré náklady na kamerovou prohlídku včetně pořízení záznamu a 
protokolů.

VV 8,27"přítok do ČS" 8,270
VV 39,92"bezpečnostní přepad" 39,920
VV 8,23+15,77*+4,04"odtok z ČOV" 71,941
VV (14+26)"do akumulace" 40,000
VV (12,09+28,88+8,8)"od provozního objektu" 49,770
VV (14,6+5,5)"přípojky" 20,100
VV Součet 230,001

38 K 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna 
betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

39 M 592243480
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi těsnění elastomerové pro spojení šachetních 
dílů EMT DN 1000

kus 14,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

VV 14 14,000

40 M 592243370
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachty kanalizační přímé V - průměr 
odtoku TBZ-Q.1  100/60 V max.40    100 / 60 x 40

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

41 M 592243380 dno betonové šachty kanalizační přímé V max. 50 100/80x50 cm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

42 M 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé V max. 60 100/100x60 cm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

43 M 592243070
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruže šachetní TBS-Q.1 100/100  D 100 x 
100 x 12

kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

44 M 592243150
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 
100/62,5 x 16,5

kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

45 M 592243120
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi konus šachetní (síla stěny 12 cm) KPS - 
kapsové plastové stupadlo TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS     100 x 62,5 x 58

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

46 M 592243230
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/10  62,5 x 
12 x 10

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

47 M 592243210
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/8    62,5 x 
12 x 8

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

48 M 592243200
Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty 
pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/6    62,5 x 
12 x 6

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

49 K 899103111
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 
kg

kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2016 01

50 M 592246600R poklop šachtový betonová výplň+ litina 785(610)x160 mm, bez odvětrání, vodotěsný kus 6,000 0,00

51 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm m 264,500 0,00 CS ÚRS 2016 01
VV 230*1,15 264,500

52 K R.5 přepojení kanalizačního řadu do DN 300 kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
V ceně je zahrnuto uříznutí stávajícího betonového potrubí v požadované délce, vložení 
betonového potrubí délky do 1m, vložení betonového potrubí DN300 do nové šachty spojení 
starého potrubí, úseku a nového na flexi spojky (2ks), likvidaci starého potrubí na skládku

53 K R00002 prostup pro potrubí DN 80 až DN 300 kus 1,000 0,00

54 K R22 Čerpání splaškových vod po dobu výstavby kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
V položce jsou zahrnuty náklady na:
1. Čerpání splaškových vod během přepojení stávající ČO na novou. Přítok do 1200l/min.
2. Pohotovostní čarpadlo.
3. Vybudování provizorních jímek v průběhu výstavby a přepojování čerpání.
4. Přepojování čerpadel, podpěrné konstrukce, provizorní zaslepení potrubí.
5. Položka zahrnuje veškerý přesun hmot, zajištění elektrické energie, opotřebení a dodávku 
materiálu..

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
55 K R00001 těsnění prostupu potrubí DN 200 až 300 soubor 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž těsnění prustupu potrubí DN 200 až 300 PVC/URib2 pomocí bobtnavého 
pásku a rozpínavé cementové malty (např ergelit), zalícování potrubí s šachtou.

56 K R00007 dodávka a montáž nerezových objímek soubor 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
dodávka a montáž nerezových objímek pro potrubí potrubí DN 250 PVC/URib2 včetvě ukotvení 
do stěny šachty a veškerého spojovacího materiálu.

D 998 Přesun hmot 0,00

57 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových 
pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 296,133 0,00 CS ÚRS 2016 02

ČOV Př ítluky

SO 02.2 - Gravitační kanalizace

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Př ítluky

SO 02.2 - Gravitační kanalizace

ČOV Př ítluky

SO 02.2 - Gravitační kanalizace



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní pr áce 0,00

    4 - Vodor ovné konstr ukce 0,00

    5 -  Komunikace 0,00

    8 - Tr ubní vedení 0,00

    9 -  Ostatní konstr ukce a pr áce-bour ání 0,00

      99 -  Př esuny hmot a sutí 0,00

    998 - Př esun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    722 - Zdr avotechnika - vnitř ní vodovod 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

P
Č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem
0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1  Zemní pr áce 0,00
1 K 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 8,000 0,00

VV 10*0,8 8,000

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 
500 l/min

hod 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

3 K 132201202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 141,772 0,00 CS ÚRS 2015 
01

VV 166,5*0,8*1,8"DN80" 239,760
VV (14,2+14,6+13,3)*0,8*1,3 "DN32" 43,784
VV výkop_voda Součet 283,544
VV výkop_voda*0,5 141,772

4 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 70,886 0,00 CS ÚRS 2015 
01

P Poznámka k položce:

Uvažováno 50% lepivost
VV výkop_voda*0,5*0,5 "50% lepivost" 70,886

5 K 132301202
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3

m3 141,772 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV výkop_voda*0,5 141,772

6 K 132301209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 4

m3 70,886 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV výkop_voda*0,5*0,5 70,886

7 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 
příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 708,860 0,00 CS ÚRS 2015 
01

VV 166,5*2*1,8"DN80" 599,400
VV (14,2+14,6+13,3)*2*1,3 "DN32" 109,460
VV pazeni_voda Součet 708,860

8 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu 
na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 708,860 0,00 CS ÚRS 2015 
01

VV pazeni_voda 708,860

9 K 162201101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost do 20 m

m3 201,788 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

přesun na mezideponii a zpět
VV výkop_voda-obsyp_voda-podsyp_voda 201,788

10 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 163,512 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

z výkopu na mezideponii a zpět k trvalému uložení
VV (podsyp_voda+obsyp_voda)*2 163,512

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 81,756 0,00

P Poznámka k položce:

uložení na mezideponii
VV obsyp_voda+podsyp_voda 81,756

12 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 201,788 0,00 CS ÚRS 2015 
01

VV výkop_voda-obsyp_voda-podsyp_voda 201,788

13 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv 
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 65,068 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 166,5*0,8*0,4"DN80" 53,280
VV (14,2+14,6+13,3)*0,8*0,35 "DN32" 11,788
VV obsyp_voda Součet 65,068

14 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 130,136 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 65,068*2 'Přepočtené koeficientem množství 130,136

15 K R.1

Vodorovné přemístění asfaltového materiálu po suchu na zvolenou skládku dle 
možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě 
stavby, uložení na skládku a poplatku za skládkovné - likvidace dle platné 
legislativy

t 2,528 0,00

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce:

1. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.

2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění z místa stavby na uvažovanou řízenou 

skládku.

3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění  ze dna výkopu na obvyklý dopravní prostředek.

4. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření  ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.

5. V ceně je započten i poplatek za uložení na uvažované řízené skládce.

6. Množství jednotek se určí v tunách.

7. V ceně jsou započteny i náklady na zabezpečení nákladního prostoru vozidla před znečištěním 

veřejných ploch (utěsnění).

8. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně započtena 

dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 

VV 2,528 2,528

D 4 Vodor ovné konstr ukce 0,00
16 K 451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 

mm
m3 16,688 0,00 CS ÚRS 2015 

01
VV 166,5*0,8*0,1"DN80" 13,320
VV (14,2+14,6+13,3)*0,8*0,1 "DN32" 3,368
VV podsyp_voda Součet 16,688

17 K 452313141
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky 
pro potrubí z betonu tř. C 16/20

m3 0,216 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 0,6*0,6*0,6 0,216

18 K 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro 
potrubí

m2 1,080 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 0,6*0,6*3 1,080

D 5  Komunikace 0,00

19 K 564762111
Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, 
po zhutnění tl. 200 mm

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 10*0,8 8,000

20 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) 
s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 10*0,8 8,000

21 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 
kg/m2

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 10*0,8 8,000

22 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 
kg/m2

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 10*0,8 8,000

23 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 8,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 10*0,8 8,000

D 8 Tr ubní vedení 0,00
24 M 552506420 Trouby a tvarovky litinové tlakové kolena přírubová s patkou zn. PP (TT) DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 

01
P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů
VV 1 1,000
VV viz. kladečské schéma (hydranty)

25 M 552536080
přechod přírubový,práškový epoxid, tl.250µm FFR-kus litinový délka 200 mm DN 
80/50 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů

26 M 552532160 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 50 mm délka 250 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů

27 M 552532140 trouba přírubová litinová práškový epoxid tl.250µm FF DN 50 mm délka 150 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů

28 M 552532470
Trouby a tvarovky litinové tlakové trouby litinové přírubové (TP) trouba přírubová 
zn. FF do délky l=1000mm tvárná litina dle ČSN EN 545 uvnitř i vně: práškový 
epoxid dle GSK-RAL (EWS), min. tl. 250 µm DN 80, délka 1000 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů

29 M 552R1 spojka jištěná proti posunu PE DN 80/DN80 litina/PVC/PE kus 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů

30 M 552R2 vodoměr DN50 kus 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

vodoměr DN50 včetně těsnění a nerezových šroubů

31 K 857242121
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 
trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 13 13,000

32 M 286543620 nákružek lemový z polypropylénu 90 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

WAVIN, kód výrobku: SLN090XXXX

33 M 286543680 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 90 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

WAVIN, kód výrobku: PRI090NXXX

34 M 273225090 těsnění přírubové pryžové DN 80   d=89/132 mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

dle ČSN 131550.1

35 K 871161141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm

m 42,100 0,00 CS ÚRS 2016 
01

VV 14,2+14,6+13,3 42,100
VV délka přípojek

36 M 286136560
Trubky z polyetylénu vodovodní potrubí PE ROBUST PIPE z PE 100+ SDR 11, tyče 6 
m, návin 100 m vnější průměr x šířka stěny 32 x 3,0 mm, návin

m 42,100 0,00 CS ÚRS 2016 
01

37 K 871241211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 
svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 90 x 8,2 mm

m 166,500 0,00 CS ÚRS 2016 
02

38 M 286136720 potrubí vodovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 90 x 8,2 
mm

m 166,500 0,00 CS ÚRS 2016 
02

39 K 877241101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90

kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 28+2+10 40,000

40 M 286159740 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 kus 40,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

41 K 877241110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 
elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 22 st. nebo 45 st. d 90

kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

42 M 286149480 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 90 kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

43 M 286148970R1 oblouk 45°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 90 kus 1,000 0,00

44 M 286148970R2 oblouk 45°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 90 kus 1,000 0,00

45 M 286148970R3 oblouk 45°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 90 kus 1,000 0,00

46 M 286148970R4 oblouk 45°, SDR 11, PE 100 RC, PN 16, d 90 kus 2,000 0,00

47 K 891181111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

48 M 422213800

Šoupátka do PN 40 šoupátka z šedé litiny do PN 16 IKO-Plus typ  506, PN 16, s 
ručním kolem, šoupátko kovotěsnící třmenové dle DIN 3352, SD 15 EN 558-1, 
těsnicí sedla nerez-nerez, příruby typu 21 tvaru B, bezazbestové těsnění, pro vodu 
a páru do 200°C DN  40 x 240 mm

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

49 M 422735330
Armatury speciální ostatní do PN 40 pasy navrtávací HAKU se závitovým 
výstupem  5250 pro vodovodní PE a PVC potrubí 40-1”

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

50 K 891241111
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo 
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

51 M 422211160 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN16 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

52 K 891247211 Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů nadzemních DN 80 kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

53 M 422736820
hydrant nadzemní DN80 tvárná litina, AVK 12.5.1 dvojitý uzávěr s koulí výška 
krytí 1500 mm

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

54 K 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na 
potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

55 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 166,500 0,00 CS ÚRS 2016 
01

56 K 8922711R1 Zkouška vodovodu, vzorek vody kpl 1,000 0,00

P Poznámka k položce:

ovzorkování v laboratoři, odběr, protokoly

57 K 8922711R2 Revize hydrantu kpl 1,000 0,00

58 K 8922711R3 Zkouška vyhledávácího vodiče kpl 1,000 0,00

59 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 165,500 0,00 CS ÚRS 2016 
01

60 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 
300

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

61 K 89381122R
Dodávka a montáž vodoměrné pojízdné šachty betonové 2,2 x 1,2 m, výšky 1,8m 
včetně kompozitového poklopu s odvětráním, vstupním komínkem a stupadly s PE 
povlakem

kus 1,000 0,00

62 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

VV 1+3 4,000

63 M 422913520 Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 504 - 
šoupátkový

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

64 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

VV 1 1,000

65 M 422914520
Díly (sestavy) k armaturám průmyslovým poklopy litinové, GGG-400 typ 522 - 
hydrantový  DN 80

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

66 K 899721111 Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm m 176,500 0,00 CS ÚRS 2016 
01

VV 166,5+10 176,500

67 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 166,500 0,00 CS ÚRS 2016 
01

VV 166,5 166,500

D 9  Ostatní konstr ukce a pr áce-bour ání 0,00
68 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 21,600 0,00

P Poznámka k položce:

v místě napojení na starý asfalt, spára u žlabu
VV 10*2+0,8*2 21,600

69 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 20,000 0,00

VV 10*2 20,000

D 99  Př esuny hmot a sutí 0,00

D 998 Př esun hmot 0,00

70 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 135,701 0,00 CS ÚRS 2016 
02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 722 Zdr avotechnika - vnitř ní vodovod 0,00

71 K 722173203
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované 
mechanicky násuvnou objímkou kovovou [systém Rehau] D 25/3,5

m 7,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

72 K 722173204
Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované 
mechanicky násuvnou objímkou kovovou [systém Rehau] D 32/4,4

m 2,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

73 K 722181252
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, 
vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm

m 9,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

VV 7+2 9,000

74 K 722219191 Armatury přírubové montáž zemních souprav ostatních typů kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2016 
01

VV 1+3 4,000

75 M 422910730 souprava zemní pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 1,5 m kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

76 M 422657700 filtr s vypouštěcí přírubou DN50x230 mm kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

P Poznámka k položce:

včetně těsnění a nerezových šroubů

77 M 422910720 souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

78 K 722231120 Armatury se dvěma závity ventily výtokové pod omítku [TE 1300] G 3/4 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 
02

79 K 722240122R Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20 s vypouštěním kus 3,000 0,00

80 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,031 0,00 CS ÚRS 2016 
02

ČOV Přítluky

SO 02.3 - Přípojka vodovodu

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 02.3 - Přípojka vodovodu

ČOV Přítluky

SO 02.3 - Přípojka vodovodu



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní práce 0,00

    5 -  Komunikace 0,00

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1  Zemní práce 0,00

1 K 113107183 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm m2 80,000 0,00

VV 80 80,000

2 K R.10
Vodorovné přemístění asfaltového materiálu po suchu na zvolenou skládku dle možností 
zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na 
skládku a poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy

m3 8,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Poznámka k položce:
1. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na 
násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění z místa stavby na uvažovanou řízenou 
skládku.
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění  ze dna výkopu na obvyklý dopravní 
prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření  ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení na uvažované řízené skládce.
6. Množství jednotek se určí v tunách.
7. V ceně jsou započteny i náklady na zabezpečení nákladního prostoru vozidla před znečištěním 
veřejných ploch (utěsnění).
8. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelem, bude v ceně 
započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, 
projednání apod. 

VV 80*0,1 8,000

D 5  Komunikace 0,00

3 K 561081111

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo 
směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 
zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 
mm

m2 654,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 31+53,5+4,5"chodníky" 89,000
VV 565"komunikace" 565,000
VV Součet 654,000

4 M 585301700R směsné hydraulické pojivo+2 příměsy t 13,080 0,00

VV 654*0,5*2*0,02"2% objemu" 13,080

5 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 89,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 31+53,5+4,5"chodníky" 89,000

6 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 620,400 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 564*1,1 620,400

7 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 777,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 564+(61*3,5) 777,500

8 K 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a 
zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 120 mm

m2 777,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 564+(61*3,5) 777,500

9 K 573111111 Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m2 m2 777,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 564+(61*3,5) 777,500

10 K 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2 m2 777,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 564+(61*3,5) 777,500

11 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm

m2 777,500 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 564+(61*3,5) 777,500

12 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva 
těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy přes 50 do 100 m2

m2 89,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

13 M 592450380 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 89,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
spotřeba: 36 kus/m2

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 
lože z betonu prostého téže značky

m 85,100 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 9+1,5+7,6+3,8+24,2+3,5+2,3+9,7+1,5+1,5+20,5 85,100

15 M 592174090 obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm kus 85,100 0,00 CS ÚRS 2016 02

16 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 14,000 0,00

P Poznámka k položce:
v místě napojení na starý asfalt, spára u žlabu

VV 14 14,000

17 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 14,000 0,00

VV 14 14,000

D 998 Přesun hmot 0,00

18 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 47,889 0,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,00

19 K 711161302
Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi [FONDALINE] základů nebo stěn pro běžné 
podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m

m2 44,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 21+23 44,000

ČOV Přítluky

SO 02.4 - Vnitroareálová komunikace

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 02.4 - Vnitroareálová komunikace

ČOV Přítluky

SO 02.4 - Vnitroareálová komunikace



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV -  Práce a dodávky HSV 0,00

    1 -  Zemní práce 0,00

    2 -  Zakládání 0,00

    4 -  Vodorovné konstrukce 0,00

    8 -  Trubní vedení 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV  Práce a dodávky HSV 0,00
D 1  Zemní práce 0,00

1 K 131201101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 42,750 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3*7,5*(0,7+0,8)"šířka*délka*hloubka" 33,750
VV 2*3*(1+0,5) 9,000
VV Součet 42,750

2 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 21,375 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 42,75*0,5 21,375

3 K 132201201
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 11,460 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3,6*0,6*1"přívod,délka*šířka*hloubka" 2,160
VV 10,5*0,6*1 6,300
VV 5*0,6*1 3,000
VV Součet 11,460

4 K 132201209
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3

m3 5,730 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 11,46*0,5 5,730

5 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 
až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 108,420 0,00 CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
přesun na mezideponii

VV (42,75+11,46)*2 108,420

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 26,730 0,00

VV (42,75+11,46)-4,584-1,146-(3*7,5*0,7)-(2*3*1) 26,730

7 K 175101101
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu

m3 4,584 0,00

VV 3,6*0,6*0,4"přívod,délka*šířka*hloubka" 0,864
VV 10,5*0,6*0,4 2,520
VV 5*0,6*0,4 1,200
VV Součet 4,584

8 M 583312810 kamenivo těžené drobné frakce 0-1 t 9,168 0,00

VV 4,584*2 9,168

D 2  Zakládání 0,00

9 K 211971122
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 
2,5 m

m2 81,700 0,00

VV 3*0,7*2+7,5*(0,7)*2+3*7,5*2"šířka*délka*hloubka" 59,700
VV 2*1*2+3*(1)*2+2*3*2 22,000
VV Součet 81,700

10 M 693111480 textilie GEOFILTEX 63 63/40 400 g/m2 do š 8,8 m m2 81,700 0,00

VV 81,7 81,700

D 4  Vodorovné konstrukce 0,00
11 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,146 0,00

VV 3,6*0,6*0,1"délka*šířka*výška" 0,216
VV 10,5*0,6*0,1 0,630
VV 5*0,6*0,1 0,300
VV Součet 1,146

12 K 457531112
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez 
zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm

m3 21,750 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3*7,5*(0,7)"šířka*délka*hloubka" 15,750
VV 2*3*(1) 6,000
VV Součet 21,750

D 8  Trubní vedení 0,00

13 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 
%, tuhost třídy SN 8 DN 150

m 19,100 0,00 CS ÚRS 2016 02

VV 3,6+10,5+5 19,100

D 998 Přesun hmot 0,00

14 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 
vzdálenost do 15 m

t 52,560 0,00 CS ÚRS 2016 02

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

15 K 721242115 Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 600] kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

ČOV Přítluky

SO 02.5 - Likvidace dešťových vod

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 02.5 - Likvidace dešťových vod

ČOV Přítluky

SO 02.5 - Likvidace dešťových vod



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Obec Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Obec Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 1 Zemní práce 0,00

1 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 82,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

2 M 005724100 Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková kg 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

D 5 Komunikace pozemní 0,00
3 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

D M Práce a dodávky M 0,00
D 21-M Elektromontáže 0,00

4 K 0080013 Betonový základ m3 1,500 0,00

5 K 0200163 Hloubení kabelové rýhy hl. 80, š. 35 cm, zem. tř. 3 m 163,000 0,00

6 K 0200303 Hloubení kabelové rýhy hl. 120, š. 50 cm, zem. tř. 3 m 30,000 0,00

7 K 0421101 Zřízení pískového lože tl. 10 cm nad kabel m 193,000 0,00

8 K 0490013 Fólie výstražná z PVC š. 33 cm m 163,000 0,00

9 K 051005R Prostup z plastové trubky pr. 90 m 30,000 0,00

10 K 0560143 Zához rýhy hl. 60, š. 35 cm, zem. tř. 3 m 163,000 0,00

11 K 0560273 Zához rýhy hl. 90, š. 50 cm, zem. tř. 3 m 30,000 0,00

12 K 210100007
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na 
přístroji průřezu žíly do 70 mm2

kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

13 K 210100153
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování 
počtu a průřezu žil do 4 x 70 mm2

kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

14 K 210901073
Montáž kabelů hliníkových bez ukončení do 1 kV uložených volně AMCMK, AYKY, 
NAYY-J-RE (-O-SM), TFSP, 1 kV, počtu a průřezu žil 4 x 70 mm2

m 196,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

15 M 34113124R
Kabely silové s hliníkovým jádrem pro jmenovité napětí 1kV 1-AYKY,  TP-KK-
133/01 4 x 50 RE

m 196,000 0,00

P Poznámka k položce:
obsah kovu [kg/m], Cu =0, Al =0,6

16 M 341131200R CHRÁNIČKA OPT. KABELU oranžová,pr.40mm/34mm m 196,000 0,00

17 K R1 zednické výpomoci soubor 1,000 0,00

18 K R2 PPV soubor 1,000 0,00

19 M R3 Trubka kopflex 90 m 30,000 0,00

20 M R5 Výstražná fólie š. 33 cm červená m 163,000 0,00

21 M R6 Podružný materiál soubor 1,000 0,00

22 M R7 Prořez soubor 1,000 0,00

23 K R8 Vytýčení trasy ve volném terénu km 0,193 0,00

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 0,00
24 K 220182022 Uložení trubky HDPE do výkopu pro optický kabel bez zřízení lože a bez krytí m 196,000 0,00 CS ÚRS 2016 02

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

25 K 460620013
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a 
zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3

m2 82,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

26 K 460650133
Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 
3 do 5 cm

m2 15,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

27 K R9 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize hod 6,000 0,00

ČOV Přítluky

SO 02.6 - Přípojka nízkého napětí

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 02.6 - Přípojka nízkého napětí

ČOV Přítluky

SO 02.6 - Přípojka nízkého napětí



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K B00001 Zrušení stávající čerpací stanice kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zahrnuje výkopové práce kolem rušené šachty do hloubky 1.0m, odstranění poklopů a jejich 
odvoz na skládku provozovatele kanalizační sítě, odstranění vyrovnávacích prstenců stropní 
desky, horní skruže do hloubky min. 1m, odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem včetně 
poplatků za uložení, zaplnění celého komínu šachty cementopopílkovou směsí, zásyp výkopu do 
úrovně terénu hutněnou zeminou včetně obstarání a dovozu.

ČOV Přítluky

SO 03.1 - Čerpací stanice

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 03.1 - Čerpací stanice

ČOV Přítluky

SO 03.1 - Čerpací stanice



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K B00001 Zrušení stávajícího oxidačního příkopu kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zahrnuje vybourání konstrukce z betonu prostého cca 75 m3, zaslepení potrubí přezděním, 
naložení suti, odvoz na skládku, poplatek za skládku. Úprava,zásyp výkopu cca 450m3 do úrovně 
terénu hutněnou zeminou včetně obstarání a dovozu, dovoz ornice ze skládky, rozprostření 
ornice, založení trávníku.
Práce zároveň zahrnují demontáž technologického vybavení a jeho ekologickou likvidaci dle 
platné legislativy včetně poplatků za skládky a odvoz na skládku a výkupny surovin.

ČOV Přítluky

SO 03.2 - Oxidační příkop

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 03.2 - Oxidační příkop

ČOV Přítluky

SO 03.2 - Oxidační příkop



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 K B00001 Zrušení stávající šachty kus 5,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zahrnuje výkopové práce kolem rušené šachty do hloubky 1.0m, odstranění poklopů a jejich 
odvoz na skládku provozovatele kanalizační sítě, odstranění vyrovnávacích prstenců stropní 
desky, horní skruže do hloubky min. 1m, odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem včetně 
poplatků za uložení, zaplnění celého komínu šachty cementopopílkovou směsí, zásyp výkopu do 
úrovně terénu hutněnou zeminou včetně obstarání a dovozu.

2 K B00002 Zaplnění potrubí popílkocementovou směsí m 195,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zahrnuje zaplnění rušené stávající kanalizace do DN 300 cementopopílkovou suspenzí, zaslepení a 
zaplnění nefunkčních přípojek, pomocné konstrukce pro provádění prací, dodávku 
cementopopílkové suspenze, případné přezdění profilu rušené stoky, provádění zaplňování ze 
vstupních šachet. 

VV 26+10+8,5+22+35+5+5+15+12,5+3,5+2,5+2+11+20+17 195,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000
VV 0,000

3 K B00003 Zrušení stávající měrné šachty, parshalova žlabu kus 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zahrnuje kompletní odstranění šachty, odstranění poklopů a jejich odvoz na skládku 
provozovatele kanalizační sítě, odvoz na skládku zajištěnou zhotovitelem včetně poplatků za 
uložení, zásyp výkopu do úrovně terénu hutněnou zeminou včetně obstarání a dovozu.

ČOV Přítluky

SO 03.3 - Spojovací potrubí

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

SO 03.3 - Spojovací potrubí

ČOV Přítluky

SO 03.3 - Spojovací potrubí



List obsahuje: Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: IČ:

Přítluky DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

NDCon s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

000 -  Nepojmenované práce 0,00

    0 -  Nepojmenovaný díl 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 6.6.2016

Zadavatel: Přítluky Projektant: NDCon s.r.o.
Uchazeč:

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 000  Nepojmenované práce 0,00
D 0  Nepojmenovaný díl 0,00

1 K 3 Individuální a komplexní zkoušky, zprovoznění, zaškolení obsluhy ks 1,000 0,00

2 K 4 Návrh provozního řádu pro zkušební provoz, PŘ pro celou technolgii ČOV ks 1,000 0,00

3 K R1.1
Vytýčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření 
správců sítí, která pozbudou platnosti

soubor 1,000 0,00

4 K R11.1
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací uvedených do původního 
stavu,  zpět jejich vlastníkům.

soubor 1,000 0,00

5 K R12
Zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění stavby o realizační detaily 
stavby a technologické postupy zhotovitele a dílenskou dokumentaci. Dokumentace pro 
stavební i technologickou část.

soubor 1,000 0,00

6 K R13 Zpracování a předání DSPS pro celou stavbu soubor 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré +1 v elektronické 
formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 
paré + 1v elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům.

7 K R15 Zpracováníí povodňového a havarijního plánu. soubor 1,000 0,00

8 K R16 Zpracování geometrického plánu. soubor 1,000 0,00

9 K R16.1 Zajištění čištění vozidel vyjíždějících ze staveniště. soubor 1,000 0,00

10 K R17 Zpracování (přizpůsobení) plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. soubor 1,000 0,00

11 K R2
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a 
dokončení díla, uvedených i neuvedených v projektové dokumentaci včetně předání 
jejich výsledků objednateli.

soubor 1,000 0,00

12 K R3
Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení 
shody realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou 
osobou v oboru zeměměřictví. 

soubor 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:
Vytyčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody 
realizované stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru 
zeměměřictví. 

13 K R4
Zajištění a zabezpečení staveniště dle PD a charakteru stavby, zřízení a likvidace 
zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupu, deponií, apod.

soubor 1,000 0,00

14 K R5.1
Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámení o zahájení prací 
oblastnímu inspektorátu práce na viditelném místě u vstupu na staveniště.

soubor 1,000 0,00

15 K R6 Zajištění provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu. soubor 1,000 0,00

16 K R8
Provedení (zabezpečení) ochrany stromů v blízkosti pohybu stavebních strojů a 
mechanizace, kde by hrozilo jejich poškození.

soubor 1,000 0,00

17 K R9
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně zajištění 
dopravního značení a provizorních sjezdů, a to v rozsahu nezbytném pro řádné a 
bezpečné provádění stavby.

soubor 1,000 0,00

ČOV Přítluky

VON - vedlejší a ostatní náklady

>>  skryté sloupce  <<

ČOV Přítluky

VON - vedlejší a ostatní náklady

ČOV Přítluky

VON - vedlejší a ostatní náklady


		2016-10-19T10:08:40+0200




